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7 DOPASUJ STYL DO OKAZJI!

bez ramiączek

zawiązywana na szyi

z krótkim rękawem

asymetryczna

w stylu carmen

SPOSOBÓW 

NOSZENIA

NOWOŚĆ! 

EDYCJA LIMITOWANA
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spódnica midi 

z krzyżowym wiązaniem

• Wysokiej jakoőci, "oddychający" Śateriał: 95% wiskozy, 5% elastanu 

• Miękko opływający sylwetkę Śateriał z efekteŚ wyszczuplaśia  
• Zachowuje kształt i kolor po praśiu 

• Z dołączośą iśstrukcją różśych sposobów stylizacji

OBEJRZYJ INSTRUKTAŻ WIDEO POKAZUJĄCY  
SPOSOBY NOSZENIA SUKIENKI NA  

www.orilame.pl

SUKIENKA IDEALNA NA LATO

SUKIENKA ZA JEDYNE 

59,99 
JEŐLI WYDASZ 69 zł NA PRODUKTY  

Z TEGO KATALOGU

ZAOSZCZĘDŹ 40 zł

  Wielofunkcyjna tunika damska 
Szerokość w biuście: 70-100 cm. Długość: przód 81 cm, tył 96 cm. 

28018   99,99 
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 BĄDŹMY W KONTAKCIE: 

 iśstagraŚ.coŚ/orifl aŚe 

 youtube.coŚ/orifl aŚecosŚetics 

 Mogą Państwo zwrócić WaszeŚu Kośsultaśtowi 
dowolśy zakupiośy u śiego produkt w ciągu 
10 dni od daty zakupu. W zaŚiaś Śogą Państwo 
zaŴądać od Kośsultaśta dostarcześia iśśego produktu 
Orifl aŚe o tej saŚej wartoŖci lub zwrotu pieśiędzy. 

 Orifl aŚe jest człośkieŚ Stowarzyszenia 
Sprzedaży BezpoŖredniej (DSA) 
oraz ŕwiatowej Federacji Stowarzyszeń 
Sprzedaży BezpoŖredniej (WFDSA).  

 IśforŚacje o prowadzośej przez Orifl aŚe polityce 
dobrostaśu zwierząt zśajdziesz śa www.orifl aŚe.pl. 

 Dzięki współpracy z orgaśizacją Raiśforest Alliaśce 
gwaraśtujeŚy, Ŵe papier używany do produkcji 
naszych KataŚogów pochodzi z dobrze 
i odpowiedziaŚnie zarządzanych zasobów 
ŚeŖnych.  

 Fuśdacja Orifl aŚe realizuje ideę niesienia 
pośocy dziecioś i śłodyś kobietoś 

poprzez szeroki zakres iśicjatyw i projektów 
o charakterze edukacyjśyŚ.  

 www.facebook.coŚ/orifl aŚepl 

 www.twitter.coŚ/orifl aŚepolaśd 

 W TYM KATALOGU: 
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 GOTOWA W KILKA MINUT! 

 MuŖśięta słońceŚ skóra, Ŗwiatło we włosach… 
Lato sprawia, Ŵe odzyskujeŚy proŚieśśoŖć, 
śa którą tak długo czekałyŖŚy. CzujeŚy 
się śaturalśie piękśe i śie chceŚy spędzać 
godziś przed lustreŚ. ŕwiat jest teraz taki 
cudowśy! Ciepłe śoce w ŚieŖcie, przechadzki 
brzegieŚ Śorza, rozkoszśe pikśiki w parku… 
KorzystajŚy z uroków lata, póki ośo trwa!

W tyŚ katalogu zśajdziesz idealśe śa lato 
kosŚetyki, dzięki któryŚ szybko i łatwo 
osiągśiesz piękśy wygląd i będziesz gotowa 
do wyjŖcia w kilka Śiśut.
ųyczyŚy ci wspaśiałych wakacji! 

 EKSPRESEM 
DO PIĘKNA 

 GDY ROZMIAR MA ZNACZENIE 

 ODNOWA W5 minut 

 INSPIROWANE NATURĄ 

 WELLNESS 

 ZAPACHY  

 DLA NIEGO 

 PIELĘGNACJA CERY 

 CIAŁO I WŁOSY 

 MAKIJAų 

 AKCESORIA 



+ + +
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     Zestaw pielęgnacyjny Love Nature
Zestaw odőwieżajĀcych, śawilżajĀcych 
kosŚetyków, dzięki któryŚ cera odzyskuje 
ŚiękkoőĂ, gładkoőĂ i proŚieśśoőĂ. W 
zestawie: złuszczajĀcy scrub z ŚorelĀ, kojĀca 
Śaseczka z borówkaŚi oraz śawilżajĀcy żel 
z arbuzeŚ.
 3 x 30 Śl 665,00/l

32279   39,90   19,95   C
EN

Y
 

 Zacznij 
od łagodnego złuszczania 
przyjemnym w uŴyciu, 
morelowym scrubem. 

 Następnie 
nałóŴ kojącą, borówkową 
maseczkę, która świetnie 
pielęgnuje cerę. 

 Na koniec
uŴyj chłodzącego Ŵelu 
z arbuzem, by odświeŴyć 
i nawilŴyć skórę. 

 W KAųDYM WIEKU
WSZYSTKIE TYPY SKÓRY 

 G
O

TO
W

A 
W

 K
IL

KA
 M

IN
U

T!
 

 W ZESTAWIE: SCRUB + MASECZKA + ųEL NAWILųAJĄCY + PUDEŁKO 

 NOWOŐā!
EDYCJA LIMITOWANA 
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  Podkład mineralny 
Giordani Gold Long 
Wear SPF 15
30 ml 1048,33/l

 62,90

31,45 

PROMIENNA 

CERA

Zacznij od udoskonalenia. 
Wygładź i upiększ cerę jedwabistą bazą pod 
makijaż, a następnie nałóż podkład mineralny, 
by uzyskać perfekcyjny i trwały efekt 
doskonałej skóry.

31802 

Porcelain

31803 
Light Rose

31804 
Light Ivory

31805 
Rose Beige

31806 
Natural Beige

w 3 

minuty

 
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  Czarny pędzel 
do pudru Giordani Gold
Wymiary: 12,5 x 2,3 x 2,3 cm. 

28759   44,90

22,45 

  Upiększająca baza 
pod makijaż Giordani 
Gold
30 ml 715,00/l

32058   42,90

21,45 
  Puder w perełkach 
Giordani Gold
25 g 1598,00/kg

 79,90

39,95 

Kolistym ruchem omieć 
pędzelkiem perełki, a następnie 
nałóż kolor na skórę łagodnymi 
ruchami. Możesz budować 
intensywność koloru. 

Wymodeluj  
kontur.

SPOSÓB UŻYCIA:

SZYBKA RADA:

Chcesz uzyskać subtelnie 
połyskujący efekt na 
całym ciele? Pokrusz 

perełkę i wymieszaj ją 
z balsamem do ciała.

G
O

TO
W

A 
W

 K
IL

KA
 M

IN
U

T!

32081 
Natural 
Radiance

32083 
Natural 
Peach

32082 
Natural 
Bronze

32084 
Dark 

Bronze

 

 

 
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 31790 
Grey 

Smoke 

 31791 
Sparkling 

Green 

 31792 
Dazzling 
Taupe 

 31789
Silver 

Chrome 

 31557 
Onyx 
Black 

 31558 
Midnight 

Blue 

 31559 
Amazon 
Green 

 31560 
Deep 
Plum 

  �   Zalotka do rzęs 
The ONE
Zalotka w srebrnym kolorze, 
z wymienną gumką. Wymiary: 
11 x 3,7 cm. 

27442   19,90

9,95  

 PIĘKNE 
OCZY 

 METALLIC  INTENSYWNE 

w 5 

minut 

� 

  �      Automatyczna kredka 
do oczu The ONE High 
Impact 

  �      Automatyczna kredka 
do oczu The ONE High 
Impact Metallic 

41500,00/kg

24,90   12,45
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 Zacznij od bazy
By optycznie powiększyć oczy, 
pokryj ich okolice warstwą korektora 
- na górnej powiece do linii brwi, 
w wewnętrznych kącikach oraz 
obszar pod oczami. 

 A teraz maluj!
Narysuj kreskę wzdłuż górnej linii 
rzęs, używając automatycznej kredki 
do oczu w ulubionym odcieniu, a 
następnie dokładnie wytuszuj rzęsy 
tuszem Wonderlash, który wspaniale 
podkręca, pogrubia i wydłuża. 

 SZYBKA RADA: 

 Chcesz, by twoje rzęsy były 
podkręcone na dłużej? 

Przed użyciem tuszu podkręć 
je zalotką, przytrzymując 
rzęsy przez 3 sekundy. 

 C
E

N
Y

 

 30615
Fair Light 

 30616
Nude Pink 

 30720
Black 

Brown 

 30719
Black 

  �   Tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 
Wonderlash
8 ml 2368,75/l

 37,90

18,95  

  �   Korektor The ONE IlluSkin
Dzięki technologii HaloLight™ rozpraszającej 
światło tuszuje niedoskonałości i nadaje cerze 
promienny wygląd. Ma lekką, nietłustą 
konsystencję. 10 ml 1495,00/l

 29,90

14,95  

� 

� 
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 30430 
Lustrous 
Nude 

 30435 
Vibrant 
Blush 

 30440 
Glazed 
Currant 

 30431 
Pink 
Hypnotic 

 30436 
Clover 
Haze 

 30441 
Red 
Ovation 

 30432 
Rosewood 
Gloss 

 30437 
Violet 
Shine 

 30442 
Trendy 
Berry 

 30433 
Pink 
Dazzle 

 30438 
Raspberry 
Sorbet 

 30443 
Sexy Plum 

 30434 
Glistening 
Rose 

 30439 
Brilliant 
Fuchsia 

  �   Pomadka The ONE Power Shine
Perłowe, intensywnie połyskujące, średnio 
kryjące pomadki wzbogacone drobinkami 
MetaShine i pielęgnującym usta kompleksem 
Lip Kiss. 1,7 g 9676,47/kg

 32,90

16,45  

  �   Błyszczyk  Power Shine The ONE
Efekt lustrzanego połysku i większych, 
pełniejszych ust to zasługa specjalnej 
formuły oraz aplikatora ShineBoost. 5 ml 
2990,00/l

 29,90

14,95  

 30628
Nude 
Refl ection 

 30629
Rose 
Glacier 

 30631
Soft 
Coral 

 30632
Iridescent 
Blush 

 30635
Plum 
Dimension 

 Olśniewający blask...
Wybierz swój ulubiony sposób na oszałamiająco 
połyskujące usta. Nasze błyszczyki sprawią, 
że wszystkie zachwycone spojrzenia będą 
skierowane na ciebie! 

 LETNI 
BLASK UST 2 

sposoby 

� 

� 

na 

 30444
Cocoa 
Burst 
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  �   Balsam do ust The ONE BB
Upiększający balsam BB do ust 
rozświetla, koi i chroni skórę warg. 
Zapewnia długotrwałe nawilżenie, 
aż do 24H***. Zmniejsza oznaki 
suchości. 4 g 3112,50/kg

30717   24,90

12,45  

 NIEZBĘDNY 
W LETNIEJ 

KOSMETYCZCE! 

 SZYBKA RADA: 
 Latem nie powinnaś zapominać 

o stosowaniu ochrony SPF 
na usta, zwłaszcza, gdy są 

przesuszone i się łuszczą. Nasz 
balsam do ust BB będzie idealnie 
chronił twoje usta. Noś go pod 

ulubioną szminkę lub jako 
samodzielny kosmetyk. 

 G
O

T
O

W
A

 W
 K

IL
K

A
 M

IN
U

T
! 

 **
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 ...czy pielęgnujący kolor?
Nasz wzbogacony nawilżającym olejkiem z zarodków 
pszenicy i kojącym aloesem balsam do ust błyskawicznie 
podnosi poziom nawilżenia i jednocześnie nadaje lekki 
kolor. Zawiera SPF 15, więc jest idealny na lato!  C

EN
Y

 

� 

Makijaż: Balsam do ust The ONE BB 30717.
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     Złuszczający scrub Swedish Spa
Jeśli Twoja skóra potrzebuje regeneracji, 
zastosuj aromatyczny scrub z kompleksem 
Hydracare+, witaminą E oraz olejkiem 
z imbiru i słodkich migdałów. 150 ml 133,00/l

18483   39,90

19,95  

 JEDWABISTA
GŁADKOŚĆ w5 minut 

 
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  �   Odżywczy olejek Swedish Spa
Uniwersalny preparat z witaminą E 
i starannie dobraną mieszanką olejków: 
imbirowego, kokosowego i ze słodkich 
migdałów. 150 ml 116,33/l

18765   34,90

17,45  
  �   Krem antycellulitowy Swedish Spa
Tonizujący i ujędrniający krem z minimalizującą cellulit kofeiną, 
stymulującym olejkiem imbirowym i kompleksem Hydracare+. 
200 ml 74,75/l

22683   29,90   14,95  
  �   Złuszczająca rękawica
Złuszczająca rękawica z nylonu. 
Rozmiar uniwersalny: 18,5 x 16 cm. 

28ę21   9,90   4,95  

 SZYBKA RADA: 

 G
O

T
O

W
A
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U

T
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 NIEZBĘDNY 
W LETNIEJ 

KOSMETYCZCE! 

 Nasz odżywczy olejek Swedish 
Spa potrafi  naprawdę wiele! 

Możesz go używać do nawilżania 
skóry, jako olejek do kąpieli lub 

odżywkę do włosów. 

 Zacznij od złuszczania.
Pozbądź się martwych komórek naskórka, używając 
do tego scrubu lub rękawicy. Dzięki naszemu scrubowi 
Swedish Spa twoje ciało będzie wyglądać wspaniale 
w kostiumie kąpielowym! 

 Tonizuj.
Wmasuj w skórę nieco 
odżywczego olejku oraz zastosuj 
krem antycellulitowy na uda, 
pośladki i brzuch.
 

 C
EN

Y
 

minut 

� 

� 

� 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon i poznaj 

zapach! 
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  �   Prostownica do włosów 
Remington S1450
Prostowśica do włosów z ceraŚiczśyŚi, 
ruchoŚyŚi płytkaŚi. Szybko się śagrzewa: 
osiąga 215ºC już po 30 sekuśdach. Długoőć: 
25 cŚ. Kabel: 180 cŚ. 120-240 V. 

28846   99,99  
  �   Wygładzający krem do 
stylizacji HairX Smooth & Sleek
Lekki kreŚ do stylizacji z keratyśą, 
który zapewśia 24-godziśśą kośtrolę 
śad pusześieŚ się włosów i gładką 
fryzurę. PozioŚ utrwaleśia 2. 150 Śl 
86,60/l

30881   21,90   12,99  

  �   Szczotka do włosów – okrągła
Okrągła szczotka idealśa do Śodelowaśia, 
podkręcaśia i dodawaśia włosoŚ objętoőci. 
Długoőć: 24,5 cŚ. Őredśica: 5 cŚ. 

27132   27,90   16,99  

 Supergładkie... 
Pokonaj niesforne kosmyki i wygładź włosy 
rewelacyjną prostownicą marki Remington, 
która jest gotowa do pracy już po 30 sekundach. 
Jeśli chcesz mieć bardzo gładką fryzurę, wmasuj 
w wilgotne włosy odrobinę Wygładzającego 
kremu Smooth & Sleek.  

 FRYZURA JAK 
Z SALONU 10 minut 

� 

� 

� 

w 
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  �   Lakier do włosów HairX Strong Hold
Silnie utrwalający lakier z keratyną zapewnia 
trwałość fryzury przez 24h, elastyczność 
i wspaniały blask. Poziom utrwalenia 3. 200 ml 
54,75/l

30880   21,90

10,95  

  �   Pianka skręcająca włosy HairX Curls 
& Waves
Ultramocna pianka wzbogacona keratyną 
podkreśla kształt loków i zapobiega 
elektryzowaniu się włosów. Zapewnia utrwalenie 
loków do 24 godzin, poziom 4. 200 ml 54,75/l

31090   21,90   10,95  
  �   Suchy szampon 
dodający włosom 
objętości HairX 
Volume Boost
Suchy szampon absorbuje 
sebum i odświeża włosy, 
w sytuacjach, gdy nie masz 
czasu na umycie głowy. 
150 ml 89,67/l

26676   26,90

13,45  

 NIEZBĘDNY 
W LETNIEJ 

KOSMETYCZCE! 

 G
O

T
O

W
A

 W
 K

IL
K

A
 M

IN
U

T
! 

 SZYBKA RADA: 

 ...czy superkręcone?
Wmasuj w wilgotne włosy porcję 
pianki skręcającej Curls & Waves 
i wysusz je używając okrągłej szczotki. 
Utrwal fryzurę lakierem do włosów 
i przesz delikatnie palcami. 

 Nie masz czasu na umycie 
włosów? Odśwież je 
błyskawicznie suchym 

szamponem. Spryskaj włosy 
u nasady, wmasuj kosmetyk 

i za pomocą szczotki usuń jego 
nadmiar. minut 

� 

� 

� 

 WSZYSTKIE PRODUKTY ZE STR. 15 
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 NIEZBĘDNY 
W LETNIEJ 

KOSMETYCZCE! 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny do stóp 
Feet Up Advanced 24H
150 ml 99,67/l

25448   29,90

14,95  

  �   Spray do stóp przeciw 
odciskom i obtarciom Feet 
Up Advanced
Spray do stóp, który zapewnia im 
natychmiastową ochronę przed 
obtarciami dzięki technologii PRO
-SHIELD. Nie pozostawia tłustej, 
klejącej powłoki. 100 ml 129,50/l

31681   25,90   

12,95  

  �   Poduszki ochronne
Wymiary: 9,4 x 6,5 cm.  

28741   14,90

7,45  

 SZYBKA RADA: 

 Zatrzymaj 
świeżość
spryskując całe stopy błyskawicznie 
schnącym dezodorantem 
antyperspiracyjnym. Ten produkt 
kontroluje pocenie i sprawia, że 
stopy są świeże przez cały dzień. 

 Poduszki ochronne 
zapewnią twoim stopom 
komfort w każdym 
rodzaju obuwia, także 
sandałach i szpilkach. 
Po prostu umieść je pod 
śródstopiem. 

 Zapobiegaj otarciom
używając Sprayu przeciw odciskom 
i obtarciom, który tworzy niewidoczną barierę 
między skórą a obuwiem. Stosuj kosmetyk 
na te miejsca, na których najcześciej dochodzi 
do dyskomfortu - piętach, palcach etc.  

 
IDEALNE 
STOPY 

� 

� 

3 
sposoby na 

� 
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  �   Krem do stóp Feet Up 
Advanced Salvation
Zaawansowana formuła z masłem 
shea zmiękcza zrogowaciałą skórę, 
a kompleks Intensive Care 
wygładza ją i nawilża. 50 ml 
229,00/l

23276   22,90

11,45  

  �   Szczoteczka 
z pumeksem
Bardzo wygodna, z jednej 
strony ma szczoteczkę, z drugiej 
- pumeks. 16,5 x 3 x 3,5 cm 

9587   14,90

7,45  

 G
O

TO
W

A 
W

 K
IL

K
A 

M
IN

U
T!

 

 Zmiękczaj
Błyskawiczny 
pedicure - wygładź szorstką 
skórę pumeksem i posmaruj 
stopy naszym intensywnie 
odżywiającym Kremem 
Feet Up Salvation. 

� 

� 
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 ZAPACHY  

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 JAKO TRZECI Z NAJWIĘKSZYCH ŚWIATOWYCH PRODUCENTÓW PERFUM WIEMY, 
że nic nie może się równać z bogatym zapachem, który ma moc podkreślania twojej wyjątkowej osobowości. 

Nasza kolekcja wód została stworzona, by pomóc ci wyrazić siebie za pomocą zapachowych kreacji.  

 DLA KOBIETY TAJEMNICZEJ
Wyrafi nowana, magnetyzująca Enigma 
spowije cię siecią intrygujących nut. 
Magiczna czarna róża, kwitnący nocą 
jaśmin i tajemnicza datura doskonale 
łączą się ze zmysłowymi akordami ambry, 
drzewa sandałowego i paczuli. 

 SERCE ZAPACHU 
- CZARNA RÓŻA
Rzadki i cenny kwiat dodaje kompozycji 
zapachowej intensywności i głębi. 
Otulając skórę niczym delikatny szyfon, 
staje się pieszczącym zmysły doznaniem. 

 KREACJA ZAPACHOWA 
BERNARDA ELLENA
Tworząc Enigmę, Bernard wykreował 
kompozycję, która pozwala każdej 
z nas pokazać prawdziwą kobiecość 
i jednocześnie roztaczać pełną uroku aurę.  
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czarna róża, datura, drzewo sandałowe

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon 

i poznaj zapach! 

     Woda toaletowa Enigma
Uwodzicielski wdzięk róży 
i rozkwitającego nocą jaśminu 
łączy się ze zmysłowością paczuli, 
nadając kompozycji intensywność 
i głębię. Ten zapach sprawi, że 
odkryjesz w sobie czarodziejkę. 
50 ml 1399,80/l

13850   119,90 

 69,99 
 TYLKO TERAZ ZA 

 KWIATOWO-DRZEWNY 
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 Perfumiarz Vincent Schaller stworzył 
wyjątkowy zapach, zainspirowany pięknem 
bukietu białych róů. Połączył unikalny akord 
najcenniejszych róů z Taif ze świetlistą nutą 
malin i pastelowym akcentem migdałów w 
cukrowej polewie. Powstała kompozycja, która 
z niezwykłą harmonią otula noszącą ją kobietę. 

 MALINY 

 MIGDAŁY 
W CUKRZE 

 KWIATOWO
-OWOCOWY 

 BIAŁA 
RÓŮA 



� 
� 

21

  �   Woda perfumowana Volare Forever
Otul się delikatśyŚ śiczyŚ ŚiłoŖć, kwiatowyŚ zapacheŚ 
Volare Forever. Kobiece, Śiękkie śuty białych róż, 
rozŖwietlośe akordaŚi słośeczśych kwiatów i subtelśyŚ, 
apetyczśyŚ akceśteŚ Śigdałów w cukrowej polewie 
tworzą wyjątkową koŚpozycję.  50 Śl 1199,80/l

31495   89,90

59,99  

 NOWY ZAPACH INSPIROWANY NASZĄ 
KLASYCZNĄ KOMPOZYCJĄ VOLARE  

 na zawsze... 

  �   Perfumowany dezodorant Volare Forever
Delikatśa, zŚysłowa koŚpozycja Volare Forever 
w postaci zapewśiającego ŖwieżoŖć dezodoraśtu 
kulkowego o wysokiej kośceśtracji zapachu. 50 Śl 
199,80/l

32495   16,90

9,99  

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon i poznaj 

zapach! 

 NOWOŕĆ! 

 Z
A

P
A

C
H

Y
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 � Perfumy Giordani Gold Essenza 
50 ml 2998,00/l

31816   149,90 

 � Woda perfumowana 
Giordani White Gold
50 ml 1998,00/l

24588   99,90 

sorbet z mango, neroli, czerwony pieprz

ZAPACH KWIATOWO-OWOCOWY

kalabryjska bergamotka, kwiat pomarańczy 
luxury essenza, toskańskie drewno

mandarynka, róża, paczula

 � Woda perfumowana 
Miss Giordani
Miss Giordani rozbrzmiewa 

żywiołowością klasycznych nut 
włoskich kwiatów neroli, byś mogła 
wraz z nią cieszyć się nieskrępowaną 
radością, której źródłem jest Twoja 
kobiecość. 50 ml 1399,80/l

30399   99,90

69,99 

� 



 

 
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DOCENIAJ JAKOŚĆ,  
KOCHAJ ŻYCIE

Z
A

P
A

C
H

Y
 

  Perfumowany dezodorant do ciała 
w sprayu Giordani Gold Original
75 ml 266,53/l

31707   29,90

19,99 

  Perfumowany dezodorant w kulce 
Giordani Gold Original
50 ml 199,80/l

32160   16,90

9,99 

  Woda perfumowana dla niej 
Giordani Gold Original
50 ml 1399,80/l

32150   99,90

69,99 

mandarynka, kwiat pomarańczy, 
paczula



 

 

 

 
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  Woda perfumowana Amber Elixir
Iśspiracji do stworześia tego zapachu dostarczył 
bursztyś. AŚber Elixir eŚaśuje zŚysłowoőciĀ  
i pośadczasowyŚ piękśeŚ. 50 Śl 1399,80/l

11367   99,90

69,99 

  Perfumowany krem do ciała Amber Elixir
Luksusowy, śawilżajĀcy kreŚ do ciała perfuŚowaśy 
tajeŚśiczĀ, uwodzicielskĀ koŚpozycjĀ  AŚber Elixir. 
250 Śl 91,96/l

32338   37,90

22,99 

bursztyn, heliotrop, mandarynka

róůa, piůmo, drewno kaszmirowe

KWIATOWO-DRZEWNO-PIŮMOWY

  Woda perfumowana 
My Red
50 Śl 1799,80/l

25403   134,90

89,99 

  Woda toaletowa 
Seductive Musk
50 Śl 799,80/l

25447   59,90

39,99 

KWIATOWO-OWOCOWO-DRZEWNY

czerwony jaśmin, puder annato, ůurawina

CIEPŁA ELEGANCJA 
BURSZTYNU

NOWOŐā!

ORIENTALNO-WANILIOWO-
DRZEWNY
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ORIENTALNO-WANILIOWO-OWOCOWY

białe truskawki, białe kwiaty, biała czekolada

Moje słodkie 
prz yjemności...

  Woda perfumowana 
Love Potion Secrets dla niej
Uzależniający, dekadencki zapach, 
który oszałamia iskrzącym aromatem 
owoców, z zaskakująca białą truskawką 
w roli głównej. Jego serce otwiera się 
łożem białych kwiatów, a w nucie głębi 
odsłania swą seksowną naturę, zaklętą 
w kremowej ambrze, drzewie 
sandałowym i smakowitej, białej 
czekoladzie.  50 ml 1399,80/l

31493   119,90

ZA
PA

C
H

Y 

WYPRÓBUJ!
Potrzyj lakon i poznaj 

zapach!

69,99

 
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 „ Każde dziecko zasługuje 
na to, by być kochane.”
Jej Królewska Wysokość Księżniczka Szwecji Madeleine
Członek Honorowy Zarządu fundacji World Childhood Foundation 

 Założona przez Jej Królewską 
Wysokość Królową Szwecji 

Sylwię w 1999 

 100 projektów w 16 krajach 
na całym świecie 

 Współzałożona przez fundację 
braci af Jochnick – założycieli 

Orifl ame  
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 OBIETNICA MIŁOŐCI 
 Zapach bogaty i zarazeŚ delikatśy, który odzwierciedla czułoőć, jaką budzi 
w śas dziecko. W sercu koŚpozycji kwitśie kreŚowa biała lilia królewska.  

biała lilia królewska, kwiat 
brzoskwiśi, kaszŚirowe piżŚo

 Kupując zapach Tenderly 
Promise wspierasz fuśdację 
World Childhood Foundation, 

założośą przez Jej Królewską 
Moőć Królową Szwecji Sylwię 
i współzałożośą przez Orifl aŚe. 

NASZYM CELEM JEST 
ZEBRANIE PONAD
1 MILIONA EURO 

– MOŻESZ NAM W TYM 
POMÓC! 

 OBDARUJ DZIECKO SWOJĄ MIŁOŚCIĄ 

 Z
A

P
A

C
H

Y
  

     Woda toaletowa 
Tenderly Promise
Biała lilia królewska rozkwita 
majestatycznie w sercu tego 
eleganckiego, kwiatowego zapachu 
otaczając Cię subtelnym, czułym 
objęciem. 50 ml 1199,80/l

31875   89,90 

 59,99 

 KWIATOWO-OWOCOWY 
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  �   Lakier do paznokcie The ONE
Trwała*, doskonale kryjąca emalia - limitowana 
edycja odcieni inspirowanych letnimi trendami. 
Technologia  Expert Gel zapewnia równomierną 
aplikację oraz odporność na odpryskiwanie 
i blaknięcie koloru.  8 ml 1248,75/l

 24,90

9,99  

 * T
es

t k
on

su
m

en
ck

i z
 u

dz
iał

em
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 • Intensywny kolor, 
którym możesz 
malować kreski lub 
stosować jak cień 

• Wodoodporny

• Trwały do 24 godzin 

 32722 Aqua Crush 

 32723 Peacock Nacre 

 32724 Lilac Reef 

� 

� 

 *Test konsumencki 

 32707
Water Iris 

 32708
Blue Azur 

 32709
Mystic Aqua 

 32710
Sea Salt 

 33126
Gold Nacre 

  �   Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited
Trwałe* i wodoodporne* cienie do powiek w sztyfcie. 
Jedwabiście gładka formuła doskonale się rozprowadza 
i zapewnia intensywny kolor z metalicznym połyskiem 
do 24 godzin*. 1,2 g 14991,67/kg

 29,90

17,99  
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CUDOWNA 
LETNIA 

WYPRAWA

  Odświeżający żel pod prysznic 
Blue Wonders
200 ml 49,95/l

32955   17,90

9,99 

  Nawilżający krem 
do ciała Blue Wonders
200 ml 74,95/l

32956   29,90

14,99 

  Woda toaletowa Blue Wonders
KojĀce piękno głębi oceanu otwiera 
się słonecznym aromatem wodnych 
hiacyntów, z którymi kontrastuje akord 
morskiej soli. W sercu kompozycji faluje 
magiczna, niezwykła nuta Sea Elixir, a jej 
zwieńczeniem jest pełna magnetyzmu 
ambra.  50 ml 799,80/l

32454   79,90

39,99 

 

 

NOWOŚā! 
EDYCJA LIMITOWANA

wodny hiacynt, nuta sea elixir, ambra

KWIATOWO-DRZEWNY
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róůowy pieprz,  
płatki jaőŚiśu,  
piůŚo

KWIATOWO-

DRZEWNO 
-PIŮMOWY 

 � Woda toaletowa Lovely Garden
50 ml 999,80/l

23838   89,90

49,99 

 � Woda toaletowa Power Woman
50 ml 999,80/l

26769   99,90

49,99 

 � Woda toaletowa Imagination
50 ml 999,80/l

30122   89,90

49,99 

ZAPACH DRZEWNO-ORIENTALNY

akordy ciepłego Śleka, orchidea waśiliowa, 
rabarbar

iŚbir, paczula, róůa

KWIATOWO-DRZEWNO-BURSZTYNOWY

kwiat gruszy, gruszka, piůŚo

KWIATY  ZIELONE LIŐCIE  PIŮMO

� 

� 

� 
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ŻYCIE W  
PIĘKNYM STYLU

 � Perfumowany  
spray do ciała Paradise
Spray do ciała wspaniale pachnący 
szykownymi, wibrującymi nutami Paradise. 
Może być używany do całego ciała. 75 ml 
398,67/l

31706   29,90 

� 

� 

PERFUMOWANY SPRAY 

DO CIAŁA 

GRATIS 
przy zakupie 

wody Paradise

WYPRÓBUJ!
Potrzyj lakon i poznaj 

zapach!

 � Woda perfumowana Paradise
Delikatna woń piwonii miesza się z akcentami 
jaśminu i pikantnymi tonami różowego 
pieprzu. Zapach ewoluuje podążając szlakiem 
akordów zmysłowego cedru i piżma, by 
zaprowadzić Cię prosto do raju. 50 ml 
1999,80/l

23853   134,90

99,99 
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  �   Woda toaletowa 
Air
30 ml 666,33/l

22436   37,90 

czarna porzeczka, 
konwalia, gardenia 

tahitańska

  �   Woda toaletowa 
Ice
30 ml 666,33/l

22434   37,90 

grejpfrut, melon, 
piżmo

  �   Woda toaletowa 
Fire
30 ml 666,33/l

22435   37,90 

bratek, olejek goździkowy, 
bursztyn

 19,99  KAŻDA ZA 

 ORIENTALNO-
CYTRUSOWO-
DRZEWNY 

płatki jaśminu, 
mandarynka, 
drzewo sandałowe



� 

� 
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 PERFUMOWANY 

KREM DO CIAŁA 

GRATIS 
przy zakupie wody 

Eclat Femme 

 ODWIECZNA KLASYKA, 
WYTWORNA 

ELEGANCJA  Z
A

P
A

C
H

Y
  

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon i poznaj 

zapach! 

  �   Perfumowany
krem do ciała Eclat Femme
250 ml 151,60/l

31778   37,90  

  �   Woda toaletowa Eclat Femme
Cenione za delikatną urodę 
i uwodzicielski zapach, kwiaty jaśminu 
tworzą serce i duszę tej bajecznej 
kompozycji. Wybrane przez perfumiarzy 
ze względu na swój szlachetny, a zarazem 
ekscytujący charakter, pochodzą z upraw 
we francuskim Grasse, światowej kolebce 
perfumiarstwa. 50 ml 1199,80/l

30128   99,90 

 59,99 
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  �   31297   Woda perfumowana Divine Idol   50 ml   1998,00/l   99,90    �   11355   Woda toaletowa Divine   50 ml   1998,00/l   99,90  
  �   25401   Woda toaletowa Vivacity   50 ml   1798,00/l   89,90    �   23223   Woda toaletowa Lucia   50 ml   1798,00/l   89,90    
�   30892    Woda toaletowa Lucia Starlight    50 ml   1798,00/l   89,90    �   30025   Woda perfumowana Volare   50 ml   1798,00/l   89,90  
  �   30061   Woda toaletowa Tenderly   50 ml   1798,00/l   89,90    �   30411   Woda toaletowa Voyager Woman   50 ml   1798,00/l   89,90    
�   30886   Woda perfumowana Possess   50 ml   2698,00/l   134,90    �   32538   Woda toaletowa Incognito dla Niej   50 ml   1198,00/l   59,90  
  �   31099   Woda perfumowana So Fever Her   50 ml   1998,00/l   99,90 

� 
� 

� 

� � � � 

� 

� 

� 

� 

� � 

� � 

� 
� 

� � 
� 

� 

� 

  �   32438   Woda toaletowa dla niej Women’s Collection Innocent White Lilac   50 ml   1598,00/l   79,90    �   32440   Woda toaletowa dla niej Women’s 

Collection Delicate Cherry Blossom   50 ml   1598,00/l   79,90    �   31121   Woda toaletowa My Naked Truth   50 ml   2398,00/l   119,90  
  �   31293   Woda toaletowa Eclat Femme Weekend   50 ml   1998,00/l   99,90    �   31630   Woda toaletowa Happydisiac Woman   50 ml   1798,00/l   89,90    
�   32235   Woda toaletowa Elvie   50 ml   1798,00/l   89,90    �   31634   Mgiełka zapachowa Miss Relax   75 ml   465,33/l   34,90    
�   31635   Mgiełka zapachowa Miss Happy   75 ml   465,33/l   34,90    �   26761   Woda perfumowana VIP Night   50 ml   1798,00/l   89,90    
�   31998   Woda perfumowana dla niej VIP Only   50 ml   1798,00/l   89,90    
�   22442   Woda perfumowana Love Potion   50 ml   2398,00/l   119,90 

 DLA NIEJ 
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 Miękkość, gładkość 
i piękny zapach 

 14,99 

 KAŻDY 
BALSAM DO CIAŁA ZA 

� 

� 

� � 

 ZA
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Y  

  �   32494   Perfumowany balsam do ciała Tenderly   150 ml   99,93/l   27,90   14,99     
�   32500   Perfumowany balsam do ciała Miss Giordani   150 ml   99,93/l   27,90   14,99     �   32499   Perfumowany balsam do ciała Elvie   150 ml   99,93/l   27,90   14,99    
�   31725   Perfumowany balsam do ciała Vivacity   150 ml   99,93/l   27,90   14,99 
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 DLA NIEGO 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 ELIKSIR UWODZENIA

Pikantne papryczki piri piri, ogniste drewno 
imbirowe i namiętna pelargonia burbońska 
tworzą kuszącą, budzącą pożądanie 
kompozycję. 

 STWORZONY PRZEZ 
KREATORKĘ ZAPACHÓW
CHRISTIANE PLOS 
Christiane pragnęła stworzyć zapach, 
którego każda nuta emanowałaby 
męskością – wyjątkową kompozycję dla 
nowoczesnego, zmysłowego mężczyzny, 
któremu trudno się oprzeć. 

 KUSZĄCY, PROWOKUJĄCY...
... i magnetyzujący, męski zapach 
So Fever Him ma w sobie pasję 
i śmiałość, odzwierciedlające męską 
naturę. Ten zapach sprawi, że temperatura 
wzrośnie. 

 NIECH MĘSKI STYL STANIE SIĘ TWOIM ZNAKIEM ROZPOZNAWCZYM
Pokaż styl i klasę dzięki naszym znakomitym zapachom i produktom do pielęgnacji, stworzonym specjalnie dla nowoczesnego 

mężczyzny. Tu znajdziesz wszystko, czego potrzebujesz, by wyrazić swoją osobowość i wyróżnić się z tłumu. 
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     Woda toaletowa So Fever Him
Magnetyczny, męski zapach z ognistym 
akordem papryki piri piri, namiętnymi 
nutami pelargonii burbońskiej 
i wyrazistym akcentem drewna 
imbirowego. 75 ml 666,53/l

31074   99,90 

 ORIENTALNO-DRZEWNO
-BURSZTYNOWY 

 TERAZ TYLKO 

 49,99 

drewno imbirowe, geranium, 
papryka piri piri

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon i poznaj 

zapach! 
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  �   Woda toaletowa Ascendant
75 ml 933,20/l

10919   99,90

69,99  

  �   Woda toaletowa Power Musk
50 ml 799,80/l

25472   59,90

39,99  

  �   Woda toaletowa Giordani 
Gold Man
75 ml 933,20/l

32155   99,90

69,99  

piżmo, drzewo sandałowe, 
gałka muszkatołowa

 DRZEWNO-PIKANTNY 

kardamon, estragon, bób tonka

 ORIENTALNO-PAPROCIOWY 

bergamotka, czarny pieprz, wetiwer

 DRZEWNO-WETIWEROWY 

� 

� 

� 
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gałka muszkatołowa, gruszka, 
wanilia

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w kulce Signature
Dezodorant o wysokiej koncentracji zapachu 
szlachetnej kompozycji Signature. 50 ml 199,80/l

31291   16,90

9,99  

  �   Woda toaletowa Signature
Dla mężczyzny kreatywnego! Nuty gałki muszkatołowej 
symbolizują artystyczną duszę, gruszki - oryginalność, 
a olejek wetiwerowy - elegancję. 75 ml 799,87/l

12190   99,90

59,99  

 D
LA
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IE

G
O

 

 WYRAŹ SWOJĄ 
INDYWIDUALNOŚĆ 

 DRZEWNO-OWOCOWE 

� 

� 

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon i poznaj 

zapach! 

 dzień 

OJCA 
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herbata himalajska, leather accord, bób tonka

 SZLACHETNA 

KOMPOZYCJA 
DLA NIEGO 
 Woda toaletowa Eclat Homme to oryginalny 
zapach o nowoczesnym i ponadczasowym 
charakterze. Skomponowany ze szlachetnych 
składników i zamknięty w luksusowym fl akonie, 
oferuje niezwykle kuszącą interpretację 
męskości. 

 ORIENTALNO-CYTRUSOWO-DRZEWNY 



 D
L
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  �   Woda toaletowa Eclat Homme
Ten uwodzicielski zapach wyróżnia się oryginalnymi 
nutami cytronu i skóry, uosabiając wytworny, 
męski wdzięk i esencję luksusu rodem z Francji. 75 
ml 799,87/l

30173   99,90

59,99  

41

 dzień 

OJCA 

  �   Woda toaletowa 
Eclat Homme
Ten uwodzicielski zapach wyróżnia 
się oryginalnymi nutami cytronu i skóry, 
uosabiając wytworny, męski wdzięk 
i esencję luksusu rodem z Francji. 75 ml 
799,87/l

30173   99,90

59,99  

  �   Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu Eclat Homme
150 ml 199,33/l

31698   29,90  

 D
L
A

 N
IE

G
O

  DEZODORANT 

W SPRAYU 

GRATIS 
przy zakupie wody toaletowej 

Eclat Homme  

 WYPRÓBUJ! 
 Potrzyj fl akon i poznaj 

zapach! 

� 

� 
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  �   Woda toaletowa Voyager
75 ml 666,53/l

21707   79,90

49,99  

  �   Woda toaletowa Flamboyant Privé
75 ml 799,87/l

24737   89,90

59,99  

  �   Woda toaletowa Glacier
100 ml 499,90/l

8150   79,90

49,99  

 DRZEWNO-PIKANTNY 

mandarynka, zielona herbata, mirra namibijska

zielona cytryna, geranium, drewno

 AROMATYCZNO - ŚWIEŻY 

 DRZEWNO-WODNY 

mech dębu, nuty soli morskiej, soczyste owoce

� 

� 

� 
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 ORIENTALNO-DRZEWNY 

bazylia, lukrecja, praliny

  �   Woda toaletowa S8 Night 
Magnetyzuje zmysłowością, intryguje mocnymi 
męskimi nutami połączonymi z zamszem i aromatem 
czekoladowych pralinek. Dla mężczyzny, który 
przyprawia kobiety o dreszcz pożądania… 50 ml 
999,80/l

15183   79,90

49,99  

 POCZUJ 
RYTM MIASTA 

� 

 dzień 

OJCA 



� 
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  �   Żel do golenia 
North for Men Recharge
200 ml 199,50/l

32009   39,90  

  �   Żel do mycia ciała i włosów 
North for Men Recharge
250 ml 79,60/l

32011   19,90  
  �   Antyperspiracyjny dezodorant 
w sprayu North for Men Recharge 
48h
150 ml 132,67/l

32012   19,90  

  �   Przeciwzmarszczkowy krem North 
for Men Advanced Age Control
50 ml 798,00/l

32014   39,90  

  �   Przeciwzmarszczkowy krem pod 
oczy North for Men Advanced Age 
Control
15 ml 1993,33/l

32015   29,90  

  �   Antyperspiracyjny dezodorant 
kulkowy North for Men Recharge 48h  
Zapewnia 48-godzinną ochronę przed powstawaniem 
nieprzyjemnego zapachu. Szybko wchłaniająca się 
formuła nie pozostawia białych śladów*. Testowany 
dermatologicznie.  50 ml 199,80/l

32013   14,90   9,99  
 ZAAWANSOWANA PIELĘGNACJA 
ANTYSTARZENIOWA 
DLA PRAWDZIWEGO GENTLEMANA 

 ENERGETYZUJĄCE PRODUKTY 
Z MINERAŁAMI I ŮEŃ-SZENIEM 

 ARCTIC PRO DEFENCE
Kompleks ten zawiera bogaty w antyoksydanty 
składnik pochodzący ze wschodniej Syberii, dzięki 
któremu chroni skórę przed zewnętrznymi 
i wewnętrznymi zagroůeniami.  

WZMACNIAJĄCY CYNK! 
Cynk chroni skórę i włosy przed niekorzystnym 
oddziaływaniem czynników zewnętrznych, na 
przykład promieniowaniem UV oraz sprawia, 
ůe cera wygląda na młodszą.  

 *
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  �   Balsam po goleniu North for Men Original
Chłodzący balsam koi i chroni skórę po goleniu, 
zmniejsza uczucie suchości oraz ściągnięcia i zapewnia 
efekt 24-godzinnego nawilżenia. 50 ml 299,80/l

32004   19,90

14,99  

  �   ŭel do mycia ciała i włosów 
North for Men Original
Oczyszcza i jednocześnie odżywia skórę oraz włosy. 
Dodaje wigoru i zapewnia uczucie nawilżenia.  250 ml 
59,96/l

32005   19,90

14,99  

  �   Antyperspiracyjny dezodorant 24 h 
North for Men Original
Zapewnia 24-godzinną ochronę przed powstawaniem 
nieprzyjemnego zapachu. Zmiękcza i wygładza skórę 
oraz nie pozostawia białych śladów.  150 ml 99,93/l

32006   19,90

14,99  
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  �   Szampon 
przeciwłupieŮowy 
North for Men Original
250 ml 79,60/l

32001   19,90  

  �   Pianka do golenia 
North for Men Original
200 ml 139,50/l

32002   27,90  

� 

� 

� 

 PAWDZIWI  

MĘŻCZYŹNI 
DBAJĄ O 
WYGLĄD 
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DELIKATNOŚā  
DLA MĘSKIEJ CERY

ARCTIC PRO DEFENCE: 
Nasz kultowy, bogaty w antyoksydanty 
składnik pochodzĀcy ze wschodniej 
Syberii chroni skórę przed zewnętrznymi 
i wewnętrznymi zagrożeniami. 
 
ALOES: 
Bogate źródło białka i minerałów. 
Chroni, nawilża i koi skórę oraz 
wspomaga proces jej zdrowienia.

Mężczyźni o wraźliwej skórze powinni pielęgnowaĂ cerę łagodnymi 
kosmetykami. Seria North For Men Sensitive została stworzona, by 
przynosiĂ ulgę i chroniĂ cerę wrażliwĀ, a także zapobiegaĂ dyskomfortowi, 
który często jej towarzyszy. Dzięki temu panowie mogĀ zapomnieĂ 
o kłopotach ze skórĀ i skupiĂ się na tym, co dla nich najważniejsze.
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NOWOŐā!

 � Pianka do golenia dla skóry 
wrażliwej North for Men Sensitive
Superbogata, śawilżajĀca piaśka zapewśia 
dokładśe i zarazeŚ łagodśe goleśie. PoŚaga 
tworzyĂ warstwę chrośiĀcĀ przed zacięciaŚi 
oraz zapobiega przesuszaśiu i pojawiaśiu się 
uczucia őciĀgśięcia skóry. Testowaśa 
derŚatologiczśie.  200 Śl 99,95/l

32016   27,90

19,99 

 � Kojący krem do twarzy dla skóry 
wrażliwej North for Men Sensitive
ChłodzĀcy kreŚ po goleśiu wzbogacośy 
koŚplekseŚ Arctic Pro Defeśce i aloeseŚ. 
Błyskawiczśie zwalcza uczucie przesusześia 
i őciĀgśięcia skóry, koi, zapewśia długotrwały 
koŚfort oraz 24 godziśy śawilżeśia cery**. 
Testowaśy derŚatologiczśie. 50 Śl 399,80/l

32017   29,90

19,99 

Zapewnia dokładne, 
łagodne golenie oraz 

zapobiega powstawaniu 
uczucia przesuszenia  

i ściągnięcia skóry

**Test instrumentalny

Zaobiega uczuciu 
dyskoŚfortu: 

97% potwierdza*

*Test konsumencki

Wchłania się błyskawicznie*

Zapewnia  
uczucie gładkoőci  
i sprężystoőci skóry: 

95% potwierdza*

dzień 

OJCA

� 

� 
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 DLA NIEGO 

  �   32540   Woda toaletowa Incognito dla Niego   50 ml   1198,00/l   59,90    �   31825   Woda toaletowa Possess Man   75 ml   1332,00/l   99,90  
  �   31639   Woda toaletowa Excite Force   75 ml   1065,33/l   79,90    �   15560   Woda toaletowa Excite by Orifl ame   75 ml   1065,33/l   79,90    
�   31288   Woda toaletowa Signature Zoom   75 ml   1332,00/l   99,90    �   31199   Woda toaletowa Giordani Man Notte   75 ml   1332,00/l   99,90  
  �   31145   Woda toaletowa Glacier Rock   100 ml   799,00/l   79,90    �   32159   Woda toaletowa dla niego Happydisiac   75 ml   1198,67/l   89,90  
 �   31236   Woda toaletowa Eclat Homme Sport   75 ml   1332,00/l   99,90    �   30059   Woda toaletowa Men's Collection Dark Wood   75 ml   1065,33/l   79,90  
  �   30058   Woda toaletowa Men's Collection Citrus Tonic   75 ml   1065,33/l   79,90    �   26764   Woda toaletowa Manful   75 ml   1065,33/l   79,90  
  �   21559   Woda toaletowa Architect   75 ml   1332,00/l   99,90    �   26483   Woda toaletowa Architect - edycja limitowana   30 ml   1463,33/l   43,90  
  �   19639   Woda toaletowa Flamboyant   75 ml   1198,67/l   89,90    �   25490   Woda toaletowa Voyager Spirit   75 ml   1065,33/l   79,90  
  
   30540   Woda toaletowa Ascendant Aqua   75 ml   1332,00/l   99,90    �   8020   Woda toaletowa S8   50 ml   1598,00/l   79,90    
�   30468   Woda toaletowa Be the Legend   75 ml   1198,67/l   89,90 

� 

� 

� � 
� 

� 

� � 

� 

� 
� 

� 

� 

� 


 

� 

� 

� 
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  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu Excite
150 ml 133,27/l

31240   29,90 

  �   Perfumowany 
dezodorant do ciała 
GO! Cool & Charming
150 ml 133,27/l

31641   29,90 

  �   Perfumowany 
dezodorant do ciała 
GO! Hot & Sexy
150 ml 133,27/l

31642   29,90 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Flamboyant
150 ml 133,27/l

31697   29,90 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu S8 Night
150 ml 133,27/l

31700   29,90 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Architect
150 ml 133,27/l

31711   29,90 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Giordani Gold Man
150 ml 133,27/l

32461   29,90 

 D
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 KAŻDY 
DEZODORANT 

ZA JEDYNE 

  �   Antyperspiracyjny 
dezodorant w sprayu 
Ascendant
150 ml 133,27/l

31699   29,90 

� � � � 

� 

� 
� � 

 19,99 
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TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

MAKIJAų
GOTOWA NA LETNIE EKSPERYMENTY MAKIJAųOWE? 

Mamy wszystko, czego potrzebujesz, by osiągnąć look profesjonalnego makijaŴu: od podkładów 
zapewniających perfekcyjne wykończenie po zachwycające odcienie dla twoich oczu, ust i paznokci.

NASZ NAJLEPIEJ  

KRYJĄCY PODKŁAD! 
Podkład The ONE Everlasting Extreme 
maskuje nawet trudne do ukrycia 
niedoskonałości i jest idealny dla tych  
pań, które wyjątkowo wysoko cenią  
sobie perfekcję.

Z TOBĄ PRZEZ CAŁY DZIEŃ 

Dzięki technologii Fresh Fix podkład jest 
odporny na wodę i pot, więc nie musisz 
się martwić, Ŵe się zetrze i pobrudzi twoje 
ubrania.

PERFEKCYJNA APLIKACJA: 
NałóŴ odrobinę podkładu na czoło, nos, 
policzki i brodę, a następnie rozprowadŲ 
za pomocą gąbeczki, by uzyskać rezultat 
nieskazitelnej cery.



32283

Vanilla

32284

Porcelain

32285

Natural 
Rose

32286

Natural 
Nude

32287

Light 
Ivory

32288

Natural 
Beige
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24h

 � Podkład The ONE 
Everlasting Foundation 
Extreme SPF 30
30 ml 733,00/l

 39,90

21,99 
 � Gąbeczki do podkładu
Materiał: kauczuk. 4 gąbeczki 
w zestawie. Wymiary: 
7,6 x 5 x 2,4 cm. 

24860   7,90

3,99 

Wysoki stopień krycia,  
naturalny efekt, komfort noszenia*

Teraz z ochronnym iltrem SPF 30!

Odporny na ścieranie* 

Doskonały efekt przez 24 h**

*Testy konsumenckie

**Testowany klinicznie

TANIEJ O 

45% 

� 

� 
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MARZENIA SPEŁNIONE 
DZIĘKI ORIFLAME 

BEZPIECZNA 

PRZYSZŁOŚĆ 

„Ůycie zmusza nas czasem  
do dokonywania trudnych 

wyborów. Jeśli wyboru dokonasz 
kierując się wiarą w siebie, 
wiernością marzeniom i dodasz 
do tego szczyptę odwagi  
– osiągniesz sukces. Moment, 
w którym postawiłam wszystko  
na Orilame był dla mnie 
początkiem bardzo szczęśliwej 
drogi. Juů nie muszę martwić  
się o jutro!” 

Sandra Sisko 

Starszy Menedżer Klubu Orilame

M
ak

ija
ż:

 T
us

z d
o 

kr
es

ek
 T

he
 O

N
E 

St
ylo

 3
04

75
 B

lac
k.



53

24 
GODZINY*

•  Zawiera intensywne 
pigmenty, które tworzą na 
powiekach zjawiskowe efekty

•  Zapewnia gładką, 
nieprzerwaną aplikację  
bez zaciągania*

•  Delikatna końcówka zapewnia 
efekt idealnych linii 

*
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WYMOWNE SPOJRZENIE

INSPIRACJA
Nie obawiaj się śmiałych linii! Wypróbuj 
najmodniejsze trendy sezonu - makijaŴ 
nawiązujący do stylu "kociego oka" lub 
bardzo wyrazistą wersję looku a'la 
Kleopatra, którą stworzysz malując 
kreskę takŴe nad załamaniem powieki.

30475 
Black

30476 
Brown

30477 
Blue

M
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ų

30478
Grey

„Mówi się, że oczy są zwierciadłem duszy. To prawda, ale uważam, że oczy potrafią o wiele więcej. Zwłaszcza wtedy, gdy zostaną podkreślone moim 
ukochanym Tuszem do kresek The ONE Stylo. Wspaniale się z nim pracuje, łatwo, precyzyjnie… Jest doskonały, a przy tym pozwala kobiecie  

na kreowanie siebie – dzięki niemu możesz stworzyć makijaż na każdą okazję, od eleganckiego po niezwykle seksowny.” 

Sandra Sisko

PERFEKCYJNA LINIA  
- ZA KAŻDYM RAZEM!

Nie musisz być profesjonalną makijaůystką, 
by namalować idealną kreskĔ. MiĔkki i precyzyjny 
aplikator Tuszu do kresek The ONE Stylo  
to sekret perfekcji i precyzji makijaůu oczu!

  Tusz do kresek The ONE Stylo
Długo utrzymujący się płynny tusz do kresek z miękką końcówką 
zapewniającą gładką, nieprzerwaną aplikację – bez zaciągania*. 
Intensywne pigmenty tworzą na powiekach zjawiskowe efekty. 
Ę,8 ml 22487,5Ę/l

 32,90

17,99 



 31628 
Red 

Berries 

 31627 
Cranberry 

Cream 

 31624 
Beige 
Taupe 

 31625 
Soft 

Peach 

 31626 
Sweet 
Rose 
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  �   Pomadka w kredce 
The ONE Colour
2,8 g 7139,29/kg

 32,90 

 BOGATA, KREMOWA 
I WYGODNA KREDKA  

 PIELĘGNUJĄCE 
MUŚNIĘCIE 

KOLORU 

  �   Błyszczyk powiększający 
usta The ONE Lip Spa
1,7 g 11758,82/kg

32365   26,90 

 WYPRÓBUJ FORMUŁĘ O 
PODWÓJNYM DZIAŁANIU, 
DZIĘKI KTÓREJ TWOJE USTA 
BĘDĄ WYJĄTKOWO 
ZMYSŁOWE! 

 USTA W PEŁNI 

 PRZED  PO 
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  �   Pomadka The ONE 
Triple Core
4 g 4997,50/kg

 34,90 

 31688
Berry 
Crush 

 31687
Red 

Passion 

 31684
Soft 
Rose 

 31686
Coral 
Matte 

 31685
Vivid 
Pink 

  �   Matowa pomadka The ONE Colour 
Unlimited
1,7 g 11758,82/kg

 32,90 

 AKSAMITNY 

MAT 

 Rozkosznie 
pielęgnujące 
MASŁO SHEA i 
OLEJKI ROŚLINNE 
koją i nawilůają usta 

 Nowe ULTRA 
LŚNIĄCE PEREŁKI 
odbijające światło dla 
efektu lustrzanego 
połysku 

 Intensywne 
PIGMENTY
i drobinki 
upiększające 
usta 

 30980
Spectacular 

Nude 

 30981
Ravishing 

Rose 

 30982
Sublime 

Pink 

 30983
Striking 
Coral 

 30984
Amazing 

Berry 

 30985
Stunning 
Clover 

 30986
Explosive 

Pink 

 30987
Dazzling 

Plum 

 KAŻDY 
PRODUKT ZA 
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 ●  Niezwykle intensywny kolor, który 
łatwo się rozprowadza oraz jest 
odporny na ścieranie*

*Testy konsumenckie z udziałem 85 kobiet 

 ●  Kompleks LIPSoft nawilůa, 
chroni i odůywia usta 

� 

� 

 BŁYSZCZĄCE USTA 3 W 1: 
KOLOR, POŁYSK, PIELĘGNACJA 

 12
GODZIN* 
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 19,99 
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  �   Podwójne cienie 
do powiek The ONE 
Colour Match
2 g 13995,00/kg

 39,90

27,99  

  �   Płyn do usuwania 
wodoodpornego makijaŮu 
oczu The ONE
100 ml 199,90/l

32138   29,90

19,99  

 30969
Black 
Pearl 

 30970
Bronzed 
Brown 

 30971
Silver 
Grey 

 30972
Rose 
Taupe 

 30973
Pink 

Mauve 

 30974
Midnight 
Purple 

 30975
Denim 
Blue 

 30976
Forest 
Green 

 Możesz stosować 
je NA MOKRO 
i NA SUCHO, a także 
jako kredkę do oczu 

 Dwufazowa formuła
Wstrząśnij przed użyciem 

 BEZWZGLĘDNY 
DLA 

MAKIJAŭU,

ŁAGODNY 
DLA OCZ 

  �   Podwójne cienie 
do powiek The ONE 
Prismatic
2 g 9995,00/kg

 29,90

19,99  

 Niezwykły OPALIZUJĄCY 
BLASK dzięki kolorowym 
drobinkom 

 30969
Black Pearl 

 31177
Stellar 
Blue 

 31178
Icy 

Purple 

 31177
Stellar 
Blue 

 31178
Icy 

Purple 

� 

� 

� 

 30969 Black Pearl 

 EDYCJA LIMITOWANA 
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  �   WydłuŴający tusz 
do rzęs The ONE Instant 
Extensions
8 ml 2873,75/l

 37,90

22,99  

  �   Tusz do rzęs The ONE 
Volume Blast
8 ml 2873,75/l

 37,90

22,99  

 30460
Black 

 Innowacyjna 
spiralna 

szczoteczka 
z elastyczśĀ 

forŚułĀ ułatwia 
szybkĀ aplikacjĔ 

tuszu. 

 32035
Black 

 32036
Black 
Blue 

 24x WIĘKSZA 
OBJēTOŐā RZēS* 

 *T
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 Unikalna 
szczoteczka, 
zbierajĀca śawet 
najmniejsze 
włoski, zapewśia 
efekt idealnego 
rozdzieleśia rzĔs 
i spektakularśĀ 
objĔtoőĂ! 

 EFEKTY SPECJALNE 

 MOCNE WRAųENIE 
EFEKT SZTUCZNYCH RZĘS   

� � 

 BŁYSKAWICZNE 
WYDŁUŻENIE 

RZĘS 

 3
0
4
6
0
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2
0
3
5
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 POGRUBIA
RZĘSY, TRWAŁY,
Z PRECYZYJNĄ 
SZCZOTECZKĄ
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  �   Baza pod makijaŮ 
The ONE IlluSkin
30 ml 666,33/l

31585   29,90   

19,99  

  �   Puder The ONE IlluSkin
8 g 3748,75/kg

 42,90   

29,99   30612 
Light 

 30613 
Medium 

 30614 
Dark 

 Z TECHNOLOGIĄ HALOLIGHT™, 
KTÓRA ROZŐWIETLA I UDOSKONALA CERē 

 SPF 

12 

 GŁADKIE 
WYKOŃCZENIE 

Z LŚNIĄCYM 
AKCENTEM  Niweluje widoczśoőĂ porów, 

wygładza cerĔ*  

 PRZEDŁUŭA 
TRWAŁOŐā MAKIJAŮU*  

 Stosuj jako BAZē pod podkład 
lub saŚodzielśie, aby 
UPIēKSZYā cerĔ. 

 *
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 IDEALNA BAZA 
POD MAKIJAŻ 

 LETNI PRZYJACIELE 

MakijaŮ: Puder The ONE IlluSkiś 3Ę6ę2 Light, Baza pod Śakijaů 
The ONE IlluSkiś 3ę585.

� 

� 

 30612 
Light 



 31587 
Porcelain 

 31588 
Fair Nude 

 31589 
Light Ivory 

 31591 
Natural Beige 

 31590 
Warm Beige 

 31592
Nude Porcelain 

 31593
Nude Beige 

59

 ZRÓB 
WRAŻENIE 
IDEALNIE 

MATOWĄ CERĄ 

 MATUJE 
I CHRONI CERĘ 

 UPALNY DZIEŃ? 
ZACHOWAJ 

MATOWĄ SKÓRĘ! 

 PERFEKCYJNEJ CERY  

  �   Puder prasowany 
The ONE Matte Velvet
8 g 3748,75/kg

 42,90

29,99  

  �   Podkład The ONE 
Matte Velvet SPF 20
30 ml 766,33/l

 39,90

22,99  

� 

� 

 31592
Nude Porcelain -40% 

 DO 

 SPF 

12 
 SPF 

12 

 M
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 ODPOWIEDNI DO 
CERY TŁUSTEJ I MIESZANEJ 

 Puder  Podkłady 
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  �   Krem do skórek 
The ONE
10 ml 1499,00/l

31031   22,90

14,99  

  �   Scrub do skórek 
The ONE
7 ml 2141,43/l

31035   22,90

14,99  

  �   Cążki do skórek
Wymiary: 9 x 4,8 x 0,9 cm. 

28433   19,90  

  �   Ochronna emalia 
do paznokci The ONE
8 ml 1873,75/l

31030   22,90   14,99  

  �   Odżywka do paznokci 
The ONE
8 ml 1873,75/l

31033   22,90   14,99  

  �   Pilniczki do paznokci
3 pilniczki w opakowaniu. 
Wymiary: długość 11,5 x 
szerokość 1,2 cm. 

28193   9,90   6,99  

 DOSKONAŁA 
 PIELĘGNACJA 

 Wmasuj ten nawilżający, odżywczy SCRUB 
w skórki, by pozbyć się przesuszonego naskórka. 

 Sięgnij po produkty niezbędne do 
wykonania prostych zabiegów, dzięki 

którym Twoje paznokcie będą 
w znakomitej formie. 

 Błyskawicznie ZMIĘKCZAJĄCY KREM 
DO SKÓREK idealnie zadba o gładkość 
i urodę paznokci oraz skórek. Używaj zawsze, 
gdy tego potrzebujesz. 

 Uczucie mocniejszych 
paznokci  już po 3 dniach* 

 *T
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 Ultra odżywcza z dodatkiem 
antyoksydantów i olejków eterycznych 

� 

� 

� 

� 
� � 
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  �   Paski do manicure The ONE
40 pasków w zestawie. 

27997   9,90

6,99  

  �   Emalia 2-w-1 
The ONE
8 ml 1873,75/l

31029   22,90

14,99  

  �   Lakier do paznokci 
The ONE French 
Manicure
8 ml 1873,75/l

 24,90

14,99  

  �   Biały lakier do 
paznokci The ONE 
French Manicure
8 ml 1873,75/l

31482   24,90

14,99  

 M
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 KROK 1: Nałóż jedną lub dwie 
warstwy lakieru The ONE French 
Manicure. Szeroki pędzelek ułatwia 
aplikację!  

 KROK 2: By paznokcie wyglądały 
jak wystylizowane w salonie, przyklej 
na końcu każdego z nich pasek 
do manicure The ONE, wybierając 
preferowany kształt pasków.  
 KROK 3: Pomaluj końcówki 
paznokci białym lakierem. 
Gdy emalia wyschnie, 
zdejmij paski. 

 W 3 PROSTYCH KROKACH! 

� � 

� 
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 31476
Peach Pearl 
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 PERFEKCYJNY 

MANICURE 
FRANCUSKI 

 Wszystko, czego potrzebujesz, aby 
stworzyć subtelnie perłowy 

manicure francuski – tak idealny, 
że nikt nie uwierzy, że zrobiłaś 

go w domu. 

 ZAWSZE PIĘKNE 
I ZADBANE PAZNOKCIE 
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  �   Lakier do paznokci 
Very Me Stockholm
8 ml 998,75/l

 12,90 
  �   Lakier pękający 
Very Me Nail Graffi ti
8 ml 998,75/l

 17,90 
  �   Pędzelek do stylizacji 
paznokci
Długość: 14,7 cm. 

28189   7,99   4,99  

  �   Lakier do 
paznokci Very 
Me Sugar
8 ml 998,75/l

 17,90 

� 

� 

� 

� 

 MIKSUJ, ŁĄCZ I BAW SIĘ EFEKTAMI! 

 Dla najlepszego efektu nałóż  

dwie warstwy lakieru. 

 Nałóż warstwę nawierzchniową na 

bazę, by uzyskać efekt artystycznych 

pęknięć. 

 Użyj pędzelka do stylizacji i namaluj 

ozdobne motywy na paznokciach. 

 BĄDŹ KREATYWNA 

 EFEKT GRAFFITI  

 EFEKT "SUGAR" 

 31
8

8
3
 

Sw
ee

t O
ra

ng
e 

 3
1
8

8
4
 

St
ra

w
b
e
rr

y 
P
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  �   Baza Very Me 
Nail Graffi ti
8 ml 998,75/l

 17,90 

� 
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  �   Lakier 
nawierzchniowy 
Very Me Ombre
8 ml 998,75/l

 17,90 

  �   Lakier do paznokci 
Very Me Colour
8 ml 998,75/l

 17,90 

  �   Lakier do paznokci 
Very Me Sparkle
8 ml 998,75/l

 17,90 

  �   Lakier do paznokci 
Very Me
8 ml 998,75/l

 12,90 
 KAŻDY 
LAKIER ZA 

� 

� 

� 

� 

 MIKSUJ, ŁĄCZ I BAW SIĘ EFEKTAMI! 
 Nałóż odcień bazowy, a następnie warstwę lakieru 

nawierzchniowego wzdłuż końcówek paznokci, 
by uzyskać efekt rozmytych barw. 

 EFEKT OMBRE 

 Zacznij od perłowej bazy. Gdy wyschnie, nałóż przynajmniej jedną warstwę połyskującego lakieru. 

 31
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 EFEKT PODWÓJNEGO BLASKU 
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 7,99 
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31866
Orange 

Zest

31865
Pink 

Menthol

3
1
8

6
6
 O

ra
n
ge

 Z
e
st

3
1
8

6
5
 P

in
k M

e
n
th

o
l

  Balsam do ust Very Me 
Colour Mania
5 g 1998,00/kg

 12,90   9,99 

  Puder Very Me 
Peach Me Perfect
8 g 2123,75/kg

 22,90   16,99 

  Podkład Very Me No Time 
For Shine
30 ml 499,67/l

 22,90

14,99 

Pełna kontrola 
dla matowego, 
świeůego 
wykończenia

  Matujący puder 
prasowany Very Me
9 g 1887,78/kg

 22,90

16,99 

31892
Clear

31893
Bronze

  Żel rozświetlający 
Very Me Peach Me 
Perfect
30 ml 566,33/l

 22,90   16,99 

20529 
Light

20530 
Dark

 

 

 

 

 

2
0

5
2

9
 L

ig
h
t

31902 
Natural 
Beige

31901 
Snow 
Touch

20531 
Matte 
light

20532 
Matte 
latte

3
1
9

0
1
 S

n
o

w
 T

o
u
ch

ŮEGNAJ, 
POŁYSKU!

31892
Clear

20532 
Matte latte
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  Kredka do oczu  
Very Me Soft Kajal
Kremowo miękkie kredki  
do oczu z witaminą E. Idealne 
do stosowania wzdłuů linii 
rzęs, jak i na wewnętrznej 
stronie powiek. 1 g 14990,00/kg

 22,90   14,99 

30429 
Steel 
Grey

30427 
Midnight 

Blue

30428 
Simply 
Black

TWOJA SIŁA 
PRZYCIĄGANIA

  Aplikatory 
do cieni Very Me
Wymiary opakowania: 
4,5 x 7,2 cm. 

23267   9,90

5,99 

26818 
Soft

 Brown

26816 
Downtown 

Grey

26817 
Cocoa 
Glaze

26819 
Lady 
Lilac

26820 
Aqua 
Blue

26821 
Sweet 
Olive

26822 
Deep 
Green

MIĘKKIE 
LŚNIENIE  

– NA SUCHO 
METALICZNY 

BLASK  
– NA MOKRO

ZESTAW 4 APLIKATORÓW, 
IDEALNY NA PODRÓŻ

3
0
4
2
7 M

idnight Blue

3
0

4
2

8 Sim
ply Black

3
0

4
2

9 Steel G
rey

 

 

 

26822 
Deep Green

26816 
Downtown 

Grey

26819 
Lady Lilac

9,99
KAŮDY ZA:

26820 
Aqua Blue

  Cienie do powiek 
Very Me Soft N' Glam
1,9 g 5257,89/kg

 18,90



 31940 Catwalk 

 31941 Glamour 

 31942 Chic 

66

 31160 
Porcelain 

 31161 
Fair 

Nude 

 31162
 Nude 
Pink 

 31163 
Natural
 Beige 

 31164
 Light 
Ivory 

 THE ONE 

 31166 
Light 
Nude 

 31167 
Fair 

Beige 

 31598 
Translucent 

 31599 
Light 

 31600 
Medium 

     Puder pyłkowy The ONE
7 g 6414,29/kg

 44,90  

 31595
Light 

 31596 
Medium 

 30977
 Pink 
Glow 

 30978 
Shimmer 

Rose 

 30979 
Luminous

 Peach 

 32294
Nude 

 32293
Grey 

 32292
Brown 

 32291
Black 

 31577
Iced 
Sand 

 31578
Arctic 
Silver 

 31579
Sahara 
Bronze 

 31580
Mauve 
Lava 

 31581
Amazon 

Night 

 31582
Charcoal 

Dusk 

     Cień do powiek w sztyfcie 
The ONE Colour Unlimited
1,2 g 24916,67/kg

 29,90  

 31572
White 

 31573
Turquoise 

 31574
Purple 

 31575
Blue 

 31576
Gunmetal 

 31186
Smoky 

Charcoal 

 31187
Carbon 
Black 

 31188
Midnight 

Blue 

     Tusz do kresek 
The ONE Wonder
2,5 ml 11960,00/l

 29,90  

 31586
Black 

     Tusz do kresek 
The ONE Stylo Jumbo
2,5 g 13160,00/kg

32161   32,90  

     Odżywka w żelu do rzęs 
i brwi The ONE
8 ml 3112,50/l

31490   24,90  

     Tusz do rzęs The ONE Double 
Effect  8 ml 4987,50/l

 39,90  

 31189
Intense 
Black 

 31473
Black 

 31474
Black 
Plum 

     Tusz do rzęs The ONE
Eyes Wide Open
8 ml 4737,50/l

 37,90  

 32435
Deep 
Black 

     Tusz do rzęs The ONE 
Hypnotic Depth
8 ml 4737,50/l

 37,90  

 32436
Deep 
Blue 

     Wodoodporny tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 Wonder Lash
8 ml 4737,50/l

 37,90  

 33004 
Black 
WP 

     Paletka błyszczyków 
do ust The ONE
1,5 g 33266,67/kg

 49,90  

     Podkład The ONE 
EverLasting
30 ml 1596,67/l

 47,90  

     Korektor The ONE 
EverLasting
10 ml 2990,00/l

 29,90  

     Krem The ONE BB 
SPF 30
30 ml 1163,33/l

 34,90  

     Róż do policzków 
The ONE IlluSkin
4 g 9975,00/kg

 39,90  

     Cień do powiek w płynie 
The ONE Liquid Metal
5 ml 5980,00/l

 29,90  

     Kredka do oczu Kohl The ONE
1,3 g 16846,15/kg

 21,90  

     Kredka do powiek Kajal 
The ONE
2,5 g 13160,00/kg

 32,90  

 O
ST

A
T

N
I R

A
Z

 
W
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A

TA
LO

G
U

 

     Tusz do rzęs The ONE 
Lash Resistance
8 ml 4737,50/l

 37,90  

     Tusz do rzęs 
The ONE 5-w-1 
WonderLash
8 ml 4737,50/l

32275   37,90   O
ST

A
T

N
I R

A
Z

 
W

 K
A

TA
LO

G
U

 

 32275
Brilliant 
Black 

 30722
Black 

 31594
Fair 
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D

Y
C
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M
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O

W
A

N
A
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 31434
Spicy 
Nude 

 31435
Perfect 

Pink 

 31437
Vibrant 

Pink 

 31438
Coral 
Ideal 

 31439
Real 
Red 

 31440
Smoke 

Red 

 31651
Melted 

Caramel 

 31652
Rosewood 

Matte 

 31653
Rose 

Parfait 

 31654
Fuchsia 
Toffee 

 31655
Succulent 

Pink 

 31656
Taupe 
Delight 

 31657
Coral 
Creme 

 31658
Wrapped 

in Red 

     Kremowa pomadka The ONE 
5-in-1 Colour Stylist
4 g 8225,00/kg

 32,90  

 32246
Rouge 
Attract 

 32241
Orange 

Pop 

 32240
Rose 
Ray 

 32239
Daring 
Lilac 

 32238
Electric 
Crimson 

 32242
Flamingo 
Fuchsia 

 32245
Coral 
Burst 

 32244
Vivid 
Violet 

 32243
Sunset 

Red 

     Lakier do paznokci 
The ONE Long Wear
8 ml 3112,50/l

 24,90  

 30524 
Lilac 
Silk 

 30520 
Tiramisu 

 30523 
Strawberry 

Cream 

 30522 
Ballerina 

Rose 

 30526 
Rose 

Diamond 

 30527 
Night 

Orchid 

 30525 
Mulberry 

Mauve 

 30529 
Red Sky 
at Night 

 30530 
London 

Red 

 30533 
Cherry 

Chic 

 30534 
Cappuccino 

 30531 
Ruby 
Rouge 

 31194 
Amethyst 

Rock 

 31488
Limelight 

 31487
Sundance 

 31486
Purple 
Rain 

 31484
Deep 
Sea 

 31485
Lush 
Ivy 

     Lakier do paznokci 
The ONE Long Wear
8 ml 3112,50/l

 24,90  

     Biała kredka do paznokci The ONE
1,9 g 7842,11/kg

31480   14,90  

 OSTATNI RAZ 
W KATALOGU 

     Olejek stymulujący wzrost 
paznokci The ONE
8 ml 2862,50/l

31032   22,90  
 31944
Toffee 
Cream 

 31945
Satin Rose 

 31946
Coral 
Dream 

 31947
Red Velvet 

 31948
Plush 
Peach 

 31949
Pink 

Velour 

 31950
Raspberry 

Cloud 

 31951
Rouge 
Suede 

 32256
Soft 

Mulberry 

 32257
Boysenberry 

     Matowy mus do ust 
The ONE Lip Sensation
5 ml 7980,00/l

 39,90  

 23868 
Pearly 
Gold 

 23867 
Shimmering 

White 

 22596 
Asphalt 
Black 

 22595 
Sparkling 

Forest 

 22592 
Silver 
Grey 

 22591 
Taupe 
Metal 

 22590 
Pink 

Shimmer 

 22589 
Champagne 

Pearl 

 23869 
Earthy 
Brown 

 26664 
Sheer 

Lavender 

 26663 
Light 
Blue 

 26665 
Copper 

Plum 

     Cienie do powiek Pure Colour Mono
1,5 g 13266,67/kg

 19,90  

 ORIFLAME BEAUTY 
 3
2
1
8

9
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P
u
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 32185 Night Glow  32186 Mocha Loca 

 32187 Goddess Green  32188 Blue Lagoon 

     Kredka do powiek Very Me 
Double Trouble
1,38 g 12971,01/kg

 17,90  

 VERY ME 

 30370 
Rockstar 

Pink 

 30369 
Pink Kiss 

 30371 
Violet 
Vibe 

 30368 
Flirty 
Pink 

 30365 
Pink Blush 

 30366 
Hot Red 

 30367 
Fresh 
Peach 

     Paletka cieni do powiek 
Very Me Light Smokey 
For your eyes only
4,8 g 8937,50/kg

31877   42,90  

     Paletka cieni do powiek 
Very Me Romance For 
your eyes only
4,8 g 8937,50/kg

31879   42,90  

     Paletka cieni do powiek 
Very Me
4,8 g 8937,50/kg

31976   42,90  

 26024
Black 

     Tusz do rzęs Very Me Extendalash
8 ml 2487,50/l

 19,90  

     Pomadka The ONE 
5-w-1 Colour Stylist 
Intense Collection
4 g 8225,00/kg

 32,90  

     Pomadka Very Me Lip Addict
4 g 4725,00/kg

 18,90  

 30528
Fuchsia 
Allure 

 30521
Ice 

Pink 

     Konturówka 
do ust The 
ONE Colour 
Stylist
0,3 g 
73000,00/kg

 21,90   31829
Dark 
Plum 
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 Usta w pełni
– młodzieńcze piękno – 

  �   Odmładzający balsam 
do ust Giordani Gold SPF 12
Kremowy balsam do ust z kwasem hialuronowym 
pomaga odmładzaĂ i udoskonalaĂ usta*, dzięki 
czemu stajĀ się gładsze i młodzieńczo witalne. 
Wypełnia i ujędrnia* usta, zapewniajĀc im 
odpowiedni poziom nawilżenia. Filtr SPF 12 
chroni delikatnĀ skórę.  10 ml 2999,00/l

 39,90   29,99  

 Miękki aplikator 
umożliwia precyzyjne 
rozprowadzenie 
kosmetyku 

 Odmładzający balsam 
do ust z intensywnie 

nailżającymi 
składnikami 

 NOWOŚā! 

 30445
Satin 
Beige 

 30446
Creamy 
Nude 

 30447
Pink 

Nude 

 30457
Lavender 

Lustre 

 30458
Copper 
Shine 

 30459
Cherry 
Love 

 30451
Lucent 
Pink 

 30452
Raspberry 

Blush 

 30453
Fuchsia 
Divine 

 30455
Red 

Fatale 

 30456
Muted 
Plum 

 30454
True 
Red 

 30448
Pearly 
Pink 

 30449
Rose 
Petal 

 30450
Peach 
Pink 

 Kojący olejek 
arganowy extra 
virgin odżywia usta, 
przywracając im 
jędrność i młody 
wygląd. 

 Defi niuje kształt ust 
i przedłuża trwałość pomadki 

 Wyjątkowy pędzelek 
do aplikacji szminki 

  �   Pomadka Giordani Gold 
Iconic SPF 15
4 g 7497,50/kg

 42,90

29,99  

  �   Konturówka do ust 
Giordani Gold
1,6 g 12493,75/kg

 29,90

19,99  

 – OLEJEK 

ARGANOWY – 

 31381
Nude 

 31382
Coral 

 31383
Rose 

 31384
Pink 

 304
5
5
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d 
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Makijaż: Odmładzający balsam do ust Giordani 
Gold SPF 12 32414 Pink.

� 

� 

� 

 32
41

4 
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e 

 31
38

1N
u
d
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 *Testy konsumenckie z udziałem 72 kobiet 
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 32072 
Passionate 

Red 

 32073 
Noble 

Burgundy 

 32070 
Gentle 
Lilac 

 32069 
Tea 

Rose 

 32071 
Tempting 

Violet 

 32066
Bianca 
Nude 

 32068 
Pink 

Carat 

 32067
Soft 
Pink 

  �   Lakier do paznokci 
Giordani Gold Intense Shine
Lakier o intensywnym połysku i wyjątkowej 
klarowności koloru. Dostępny w wielu 
wspaniałych odcieniach. 8 ml 3498,75/l

 39,90   27,99  

 Intensywny kolor i długotrwały połysk* 

 *Testy konsumenckie z udziałem 67 kobiet
 

 Intensywny połysk 
 – głębia i klarowność koloru – 

 32261 
Taupe 
Satin 

 32262 
Royal 
Blue 

  �   Lakier do paznokci 
Giordani Gold Diamond 
Shine
8 ml 3498,75/l

 39,90   27,99  

 Połyskujące odcienie 
w stylu glamour – idealne 

na specjalne okazje. 

 EDYCJA LIMITOWANA 
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  �   Kredka do oczu 
Giordani Gold
Bardzo trwała kredka do oczu 
z wysoką zawartością pigmentów. 
Dostępna w 4 odcieniach. 1,8 g 
9994,44/kg

 25,90   17,99  

  �   Tusz do rzęs Giordani 
Gold Incredible Length
Tusz wydłużający z 
mikrowłóknami, który nadaje 
rzęsom uwodzicielską długość 
oraz wspaniale je rozdziela. 
8 ml 3748,75/l

 42,90

29,99  

  �   Puder do twarzy 
Giordani Gold SPF 15
Wzbogacony minerałami puder 
prasowany, który nadaje cerze 
promienny wygląd. Z fi ltrem 
SPF 15. 9 g 5554,44/kg

 69,90   49,99  

 3
1
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 31401
Black 

 31402
Brown 

 31403
Charcoal 

Grey 

 31404
Midnight 

Blue 

 Delikatny puder prasowany z fi ltrem 
SPF 15 i antyoksydantami, które 
znakomicie chronią skórę. 

 31808
Light 

 31809
Natural 

 32057
Translucent 

 Z ukośną końcówką 
osiągniesz efekt 
dostosowany do 

Twoich preferencji 

 30772
Black 

  �   Tusz do kresek Giordani 
Gold Calligraphy
Ultraczarny tusz do kresek 
w pisaku z ukośnie wyprofi lowanym 
aplikatorem umożliwia narysowanie 
płynnej, intensywnej kreski. Dzięki 
zawartości kompleksu LashVital 
odżywia i wzmacnia rzęsy. 0,8 ml 
34987,50/l

 39,90   27,99  

 32079
Black 

 Luksusowa maskara 
wydłużająca rzęsy do 49%** 

 Intensywny kolor już 
za jednym pociągnięciem 

 *T
es

ty 
kli

nic
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e 
vs

 n
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m
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 rz
ęs
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 Pełnia Elegancji 

Makijaż: Kredka do oczu Giordani 
Gold 31402 Brown, Tusz do rzęs 
Giordani Gold Incredible Length 
32079 Black.

� 

� 

� 

� 

 32057
Translucent 
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     ŭel do brwi Giordani Gold
Luksusowy, trwały kolor, który rzeŭbi 
twoje brwi. Lekka formuła z prowitaminą 
B5 pomaga nawilůać włoski i zapewnia 
efekt lśniących, bardziej gęstych brwi. 
Z wygodnym aplikatorem. 4 ml 4997,50/l

 29,90   19,99  

 Ůel do brwi z pigmentami 
dla naturalnie podkreślonych brwi 

 31430
Blonde 

 31431
Brown 

 1.  Pokryj ůelem całą powierzchnię 
brwi, rozprowadzając go 
szczoteczką w kierunku 
przeciwnym do wzrostu włosków. 

 2.  Następnie, poruszając 
szczoteczką w kierunku wzrostu 
włosków, nadaj brwiom idealny 
kształt. 

 Wykreuj 
piękne brwi 

 Prowitamina 
B5 

 

MakijaŮ: Tusz do kresek Giordani Gold 

Calligraphy 30772 Black, Tusz do rzęs Giordani 
Gold Incredible Length 32079 Black, Żel do brwi 
Giordani Gold 31430 Blonde.



31366
Light

31367
Medium

30556
Natural

32088 
Light

32089 
Natural

32250
Black

32317
Nude 
Rose

32318
Pink 

Touch

32319
Fresh 
Pink

32320
Perfect 
Peach

32321
Orange 
Coral

32322
Violet 
Pink

32323
Bright 
Berry

32324
Dusky 
Rose

32325
Forever 

Red

32326
Dark 

Burgundy

27093  
Black

31815 
Wild 
Rose

31814 
Vibrant 
Coral

31813 
Pink 

Quartz

31812 
Lavender

31811 
Sheer 
Pink

32075
Smokey 

Grey

32076
Divine 
Brown

32077
Radiant 
Plum

32047 
Porcelain

32048 
Light 
Rose

32049 
Light 
Ivory

32050 
Rose 
Beige

32051 
Natural 
Beige

30992
Frosted 
White

30993
Gold 

Sparkle

30994
Shimmering 

Grey

30995
Crystal 
Taupe

30996
Bronzed 
Burgundy

22744
Dusky 
Nude

22746
Pink 

Secret

22748
Rose 

Blossom

22749
Cerise 
Pink

31151 
Black

31376
Beige 
Suede

22752
Warm 
Coral

31377
Pink 

Delicacy

31378
Frosted 

Rose

31379
Violet 
Dawn

31380
Red 

Attraction
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  Korektor Giordani 
Gold Secret
2 g 19950,00/kg

 39,90 

    Puder prasowany 
Giordani Gold Jewel
9 g 7766,67/kg

 69,90 

  Podkład ujędrniający 
Giordani Gold SPF 8
30 ml 2096,67/l

 62,90 

  Kremowy cień do powiek 
Giordani Gold Luminous
4,5 g 8866,67/kg

 39,90 

  Tusz do kresek 
Giordani Gold
4 ml 9975,00/l

 39,90 

  Tusz do rzęs Giordani 
Gold Panorama
8 ml 5362,50/l

27093   42,90 

  Pogrubiający tusz do rzęs 
Giordani Gold Luscious
8 ml 5362,50/l

 42,90 

  Paletka cieni do powiek 
Giordani Gold
5,2 g 11519,23/kg

 59,90 

  Pomadka Giordani Gold 
Iconic Matte SPF 12
4 g 10725,00/kg

 42,90 

  Błyszczyk do ust 
Giordani Gold 
Youth Full
3,5 ml 11400,00/l

 39,90 

  Płaski pędzel  
do podkładu 
Giordani Gold
Wymiary:  
12 x 1,5 x 2,3 cm 

28526   34,90 

  Pomadka  
Giordani  
Gold Jewel  4 g 
11975,00/kg

 47,90 

  Puder pyłkowy 
Giordani Gold 
Invisible Touch
10 g 7490,00/kg

 74,90 

GIORDANI GOLD
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Korektor o 
jedwabistej 
konsystencji  
do precyzyjnego 
rozświetlania 
cery.

32252 
Light

32254 
Medium

 � Korektor 
Giordani Gold
2,7 ml 12959,26/l

 49,90

34,99 

 � Nawilżający krem 
koloryzujący Giordani 
Gold SPF 20
Lekki krem koloryzujący, nadający 
cerze subtelny, promieniejący 
zdrowiem wygląd. Zawiera iltr 
SPF 20. 30 ml 999,67/l

32661   49,90

29,99 

Delikatnie koloryzujący 
krem nawilżający wyrównuje 
koloryt skóry i nadaje jej 
naturalną promienność

EDYCJA LIMITOWANA

3
2

2
5

4
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e
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Letnia promienność

SPF 20

� 
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 � Naszyjnik Nautica
Zestaw śajŚodśiejszych w tyŚ sezośie śaszyjśików: subtelśej obroży 
i faśtastyczśego łańcuszka. Srebrzyste, ŚiśiŚalistyczśe forŚy kośtrastujĀ 
z wyrazistyŚ, turkusowyŚ detaleŚ. Testowaśy śa obecśoőĂ śiklu. 
Wewśętrzśa őredśica śaszyjśików: 12,7 cŚ każdy. DługoőĂ łańcuszka: 
56 cŚ + 6 cŚ + eleŚeśt z wisiorkieŚ 26 cŚ. 

29074   

39,99 

MIESZAJ I ŁĄCZ: noś wisiorek 
na łańcuszku lub naszyjniku.

KUP KOMPLET BIŻUTERII

naszyjnik z łańcuszkiem 

+ bransoletkę + pierścionek 

49,99

NOWOŐā!
TURKUSOWY 

SZYK

� 

� 

� 
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  Pierścionek Nautica
Prosty, lecz elegancki projekt w modnym stylu graicznym - przyciągające 
uwagę, srebrzyste formy ozdobione pięknymi, turkusowymi detalami.  
Testowany na obecność niklu. Regulowany. Wewnętrzna średnica: 1,7 cm. 

29077   

19,99 

  Bransoletka Nautica
Supermodna bransoletka o minimalistycznej, srebrzystej formie zdobionej 
oszałamiającym, turkusowym detalem. Testowana na obecność niklu. 
Regulowana. Wewnętrzna średnica: 6,7 cm. 

29075   

29,99 

STYLOWA PORADA 

Wyjątkowa forma i piękny odcień turkusu tej kolekcji 
biżuterii czynią ją idealnym dodatkiem zarówno 
do dżinsów i koszulki, jak i stylizacji w stylu Riwiery: 
letnich sukienek i seksownych, czerwonych ust.

A
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 � Zestaw pierścionków Luisa
Zestaw trzech pierőciośków 
w złocistyŚ kolorze, ozdobiośych 
kaŚieśiaŚi w odcieśiach głębokiego 
ioletu, pastelowego różu i rubiśowej 
czerwieśi. RozŚiar każdego 
z pierőciośków Śożśa regulować. 
Testowaśe śa obecśoőć śiklu. 
Őredśica wewśętrzśa: 1,7 cŚ. 

29095   
29,99 
 � Kolczyki Luisa
WysŚakowaśe kolczyki o piękśyŚ kośtraőcie 
Śiędzy barwą złota i ioleteŚ. Idealśe zarówśo 
do biura, jak i śa wieczór, wspaśiale podkreőlają 
kobiecą urodę. Wkręty ze stali  śierdzewśej. 
Testowaśe śa obecśoőć śiklu. Długoőć: 
4,8 cŚ. 

29094   

29,99 

DELIKATNY ROMANTYZM

POŁĄCZ WDZIĘK PASTELI Z LŚNIENIEM KAMIENI 
I BARWĄ ZŁOTA, BY CIESZYĆ SIĘ ROMANTYCZNYM 

I ZARAZEM MINIMALISTYCZNYM STYLEM 
OKRASZONYM ODROBINĄ LUKSUSU.

ZESTAW 
3 PIERŚCIONKÓW

� 

� 
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 � Torebka Luisa
Supermodna torebka w stylu hobo. Prosta w 
formie i zarazem elegancka, wykonana z imitacji 
skóry w pastelowyŚ kolorze. Złociste dodatki 
śadajĀ jej wyraiśowaśego, luksusowego 
wyglĀdu. Z podszewkĀ w kośtrastujĀcyŚ 
odcieśiu szaroőci i woreczkieŚ śa ceśśe 
drobiazgi.  Wymiary: 27 x 14,5 x 35 cm. 

29093   89,99 

UWAGA, TREND 
W tym sezonie obserwujemy wielki powrót 
torebek w stylu hobo. Teraz mają pastelowe 
kolory lub są ozdobione ciekawymi wzorami. 
Doskonale prezentują siĔ z letnimi sukienkami!

Z ZAPIēCIEM 
MAGNETYCZNYM

Półmatowe 
wykończenie

Z woreczkiem 
na drobiazgi

Regulowany pasek 
do noszenia torebki 
na ramieniu

A
K

C
E
SO

R
IANOWOŐā! 

EDYCJA LIMITOWANA

� 
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  Torebka Maya 
Round Bag
Stylowa, okrągła torebka 
z ekologicznej skóry  
- przyciągająca wzrok,  
złocista zawieszka i niezwykła 
powierzchnia ekologicznej 
skóry. Średnica: 15 cm. 

28673   

49,99 

  Daszek przeciwsłoneczny Sporty Chic
Najmodniejszy dodatek sezonu, utrzymany 
w eleganckiej, złocisto-brązowej tonacji kolorystycznej. 
Daszek zapewnia ochronę przed promieniami UV. 
Obwód wewnętrzny: 57 cm. Z elastyczną wstawką. 

28985   39,99 

LETNI 
GLAMOUR: 

ZŁOTO I CZERŃ

 

 

 

  Szal-tuba Hayley
Duży, komfortowy szal-tuba.Idealnie komponuje  
się z torebką i kosmetyczką Hayley. Wymiary:  
180 x 70 cm. 

28775   39,99 
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 � Szal Nautica
Klasycznie elegancki szal poliestrowy, 
inspirowany szykownym stylem Riwiery 
Fraścuskiej. Dekorowaśy graiczśĀ wariacjĀ 
na temat marynistycznych pasków. Biel, 
czerń, czerwień i turkus tworzĀ wspaśiałĀ 
Śozaikę kolorystyczśĀ. WyŚiary: 70 x 70 cŚ. 

29092   

39,99 

 � Torebka Nautica
Niezwykle Śodśa torebka łĀczĀca 
klasyczny styl "morski" ze sportowym 
szykieŚ. Wykośaśa z doskośałej jakoőci, 
białej iŚitacji skóry węża. Ciekawy kośtrast 
staśowi czarśy, pleciośy pasek.  WyŚiary: 
28 x 6 x 16,5 cŚ. 

29091   

79,99 

INSPIRACJE Z WYBIEGÓW: 

SPORTY 
WODNE

Szukaj kolekcji Nautica śa str. 74-75.
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NOWOŐā! 

EDYCJA LIMITOWANA

� 

� 



 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 EDYCJA 
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  �   Kolczyki Maya Purple
Wymiary: 2,8 x 1,2 cm. 

28680   

29,99  

  �   Pierścionek Maya Ring
Őredśica: 1,7 cŚ. 

28681   

19,99  
  �   Naszyjnik Maya Purple
Őredśica śaszyjśika 13 cŚ; 
długoőć łańcuszka 45 + 6 cŚ. 

28679   

39,99  

  �   Naszyjnik Stardust
Długoőć: 132 cŚ. 

28727   

49,99  

� 

� 

� 

� 

� 



 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 EDYCJA 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 

 EDYCJA 
LIMITOWANA 
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  �   Kolczyki 
Golden Snake
Wymiary: 1,8 x 3,7 cm. 

28588   

19,99  

  �   Bransoletka 
Golden Snake
Wymiary: wewnętrzna 
średnica 6,3 cm, 
szerokość 3 cm. 

28587   

29,99  

  �   Naszyjnik 
Golden Snake
Długość: 42 cm + 6 cm. 

28585   

39,99  

  �   Pierścionek 
Lilly Pearl
1,85 x 1,85 cm. 

28338   

29,99  

  �   Naszyjnik 
Lilly Pearl
Długość: 45 + 6 cm.   

28335   

34,99  

  �   Komplet Isa 
naszyjnik i kolczyki
Długość naszyjnika: 
44 cm + 6 cm. Wielkość 
kolczyków: 0,8 cm. 

28603   

39,99  

  �   Naszyjnik Ella
Wymiary: długość łańcuszka 
44 cm + 6 cm przedłużenia; 
zawieszka: 2,7 x 1,8 x 0,8 cm. 

28333   

29,99  
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 JUŮ OD NIEMAL 5Ę LAT...
Orifl ame jest synonimem pielĔgnacji łączącej najnowsze, innowacyjne technologie 
z mądrością natury. Dzieki temu moůemy sprawić, ůe bĔdziesz piĔknie wyglądać. 

 UWIELBIANY OD POKOLEŃ
Odkryj nasz legendarny sekret piĔkna 
- delikatny, wielozadaniowy Krem 
uniwersalny, który chroni suchą skórĔ 
i pielĔgnuje ją juů od ponad 35 lat. 

 ODŻYWCZY WOSK PSZCZELI
Nasza klasyczna formuła z pszczelim 
woskiem zatrzymuje wilgoć, by efektywnie 
zmiĔkczać, wygładzać, chronić i nawilůać 
skórĔ. Jest odpowiednia nawet dla 
wraůliwej cery. 

 WIELOZADANIOWY 
KOSMETYK DBA O CAŁE CIAŁO
Nawilůa i zmiĔkcza usta, wygładza suche 
skórki, nadaje blask kościom policzkowym... 
a poza tym fantastycznie koi przesuszone, 
popĔkane obszary skóry, np. piĔt czy łokci. 

 PIELēGNACJA CERY 



 BUY OUR

LEGENDARY 

WRINKLE-

CORRECTING 

SKIN CARE NOW! 

 BUY OUR

SKIN CARE NOW! 
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     Krem uniwersalny 
Tender Care
Cudownie koi skórĔ, 
przywraca jej miĔkkość i gładki 
wygląd. Idealny do pielĔgnacji 
suchych miejsc narażonych na 
pierzchniĔcie. ę5 ml 666,00/l

1276   25,90  9,99 
 TERAZ TYLKO 
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 DZIAŁANIE: 

 Z czasem: pomaga minimalizować 
negatywny wpływ niekorzystnych 
czynników zewnętrznych, takich 

jak promieniowanie UV czy 
zanieczyszczenia powietrza. Sprawia, 

że skóra jest miękka, wypełniona, 
nawilżona i promienna, koloryt cery 

wyrównany, a zmarszczki mniej  
widoczne. 

 Natychmiast: zapewnia doskonałą 
ochronę przed fotostarzeniem dzięki 

zawartości fi ltrów przeciw UVA i UVB. 
Łatwo się wchłania pozostawiając 
komfortowe uczucie nawilżenia, 

gładkości i miękkości skóry. 

 • Filtr SPF 30 tworzy barierę 
chroniącą przed promieniowaniem 

powodującym oparzenia 
i fotostarzenie oraz minimalizuje 
wpływ zanieczyszczeń na skórę.

• Molekuły kwasu hialuronowego 
działają jak gąbka, pomagając 

utrzymywać wysoki poziom nawilenia 
naskórka.

• Substancje roślinne poprawiające 
koloryt cery działają na melanocyty, 

by zapobiegać pojawianiu się 
przebarwień. 

 EFEKTY: 
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 Stosuj rano po oczyszczeniu 
skóry na swój ulubiony krem 
śa dzień. Powtarzaj aplikacjĔ 
w ciĀgu dśia, jeőli poczujesz 
takĀ potrzebĔ.  

 PI
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     Krem ochronny na dzień 
SPF 30 NovAge
Zaawaśsowaśy kreŚ ochrośśy śa dzień 
z fi ltreŚ SPF 3Ę, kwaseŚ hialurośowyŚ 
oraz składśikaŚi poprawiajĀcyŚi koloryt 
skóry. Nietłusty, lekki kreŚ łatwo siĔ 
wchłaśia zapewśiajĀc skórze koŚfort, 
gładkoőĂ, proŚieśśoőĂ oraz odpowiedśi 
pozioŚ śawilżeśia. 3Ę Śl 1666,33/l

32214   69,90

49,99  

 CODZIENNA 
OCHRONA PRZED 
PRZEDWCZESNYM 
STARZENIEM
SKÓRY 

 LEKKI KREM OCHRONNY 
DO TWARZY Z FILTREM 

SPF 3Ę 

 LEKKI, NIETŁUSTY, POZWALA 
SKÓRZE ODDYCHAĆ 

 POMAGA ZAPOBIEGAĆ STARZENIU 
SKÓRY POWODOWANEMU PRZEZ 
PROMIENIE UV  

 IDEALNE DOPEŁNIENIE 
CODZIENNEJ PIELĘGNACJI, 
ZWŁASZCZA LATEM 

 DOSKONAŁA BAZA 
POD MAKIJAŻ 
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 †2 Testy kliniczne przy zastosowaniu kremu na dzień i kremu na noc   †4 Testy kliniczne z uůyciem Zestawu NovAge True Perfection 

  �   Zestaw NovAge Ecollagen
Zestaw zaawansowanych kosmetyków redukujących zmarszczki oraz 
poprawiających wygląd cery. Z opatentowaną technologią Tri-Peptide oraz 
ekstraktem z komórek macierzystych. W zestawie: mleczko, tonik, krem 
pod oczy oraz krem na dzień i na noc. Zestaw zawiera 6 pełnowymiarowych 
produktów. 41,50/szt.

28971   419,40

249,00  

  �   Zestaw Novage True Perfection
Zestaw kosmetyków o zaawansowanym działaniu. Produkty intensywnie 
nawilżają, oczyszczają, odświeżają i nadają promienność. Zawierają ekstrakt z 
perskiego drzewa jedwabnego oraz ekstrakt z roślinnych komórek macierzystych 
acai.  Zawiera 6 produktów o standardowej pojemności. 33,17/szt.

28970   349,40

199,00  

 Rekomendowane dla wieku 30+  Rekomendowane dla wieku 20+ 

 REZULTATY:  REZULTATY: 
 REDUKUJE ZMARSZCZKI 
NAWET O 

33%†2 

– POTWIERDZONE 
KLINICZNIE 

 11X 
BARDZIEJ PROMIENNA CERA †4  

    ZWIĘKSZA NAWILŮENIE 
O 83%†4 

� � 
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 †1Testy kliniczne z udziałem 34 kobiet prowadzone przez ę2 tygodni 

  �   Zestaw NovAge Ultimate Lift
Zestaw zaawansowanych kosmetyków stworzony, by przywracać 
skórze sprĔůystość, działać liftingująco i poprawiać kontur twarzy. 
W zestawie: mleczko, tonik, krem pod oczy, serum oraz krem na dzień 
i na noc. Zawiera 6 pełnowymiarowych produktów. 54,83/szt.

28968   549,40

329,00  

 Rekomendowane dla wieku 4Ę+ 

 PEŁNA I IDEALNA PIELēGNACJA 
TWOJEJ CERY

NovAge to kosmetyki, które zostały stworzone, by odpowiadać 
na potrzeby skóry w róŴnym wieku. KaŴda seria została 
przebadana klinicznie oraz przeszła testy konsumenckie. 

 KUP ZESTAW ODPOWIEDNI 
DLA SWOJEJ CERY I ZAOSZCZēDŹ 

4Ę% 

 NAJLEPSZE REZULTATY. NAJLEPSZA CENA.
TO UDOWODNIONE: CO NAJMNIEJ 7x LEPSZE 
REZULTATY* DZIĘKI STOSOWANIU PEŁNEGO 
RYTUAŁU PRZEDŁUųAJĄCEGO MŁODOŚĆ 

NOVAGE 

 * Udowodnione klinicznie przy porównaniu efektów stosowania żelu lub mleczka 
i kremu na dzień do efektów stosowania wszystkich kosmetyków z zestawu 
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 REZULTATY:  7Ę% 
BARDZIEJ SPRēŮYSTA 
SKÓRA JUŮ PO 
ę2 TYGODNIACH

†1
 

 KaŴdy zestaw NovAge zapakowany jest w eleganckie 
pudełko, dzięki czemu idealnie nadaje siĔ na prezent! 

� 
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 Nie ważne ile masz lat, 
ważne na ile się czujesz 

 AspartoLift: rewolucyjna, opatentowana technologia 
Orifl ame o udowodnionym klinicznie działaniu 
poprawiającym sprężystość skóry. 

 Przed zastosowaniem: skóra 
z uszkodzonymi fi broblastami posiada 
osłabioną siatkę elastynową, co skutkuje 
utratą jędrności i elastyczności.   

 Po zastosowaniu: odnowione fi broblasty 
mogą bez trudu syntetyzować elastynę, 
co sprawia, że skóra staje się jędrniejsza 
i bardziej sprężysta. 

 AKTYWNE SKŁADNIKI 
 ASPARTOLIFT + Ekstrakt z roślinnych 
komórek macierzystych Budlei 

  �   Krem liftingujący 
pod oczy NovAge 
Ultimate Lift
15 ml 4660,00/l

31542   69,90  

  �   Wygładzające 
mleczko oczyszczające 
NovAge 
200 ml 199,50/l

32597   39,90  

  �   Zmiękczjący 
tonik NovAge 
200 ml 199,50/l

32742   39,90  

� � 
� 

� 

  �   Krem liftingujący 
na dzień NovAge 
Ultimate Lift SPF 15
50 ml 2598,00/l

31540   129,90  
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 REZULTATY: 

  �   Serum liftingujące NovAge Ultimate Lift
Superserum o jedwabistej konsystencji ujĔdrnia, 
liftinguje, redukuje zmarszczki oraz poprawia 
sprĔżystość skóry i kontur twarzy, dziĔki czemu 
cera wygląda młodziej. Z opatentowaną technologią 
AspartoLift i Kompleksem Trójpeptydowym. 
Delikatnie perfumowany. 3Ę ml 3666,33/l

31543   139,90

109,99  

  �   Krem liftingujący i modelujący kontur 
twarzy na noc NovAge
Ultimate Lift Overnight
Odżywiający krem na noc z technologią 
AspartoLift. Przywraca odpowiedni poziom 
nawilżenia, jĔdrność i sprĔżystość skóry. 
Regularnie używany poprawia kontur twarzy. 
Delikatnie perfumowany. 5Ę ml 1999,80/l

31541   129,90

99,99  

 ZNACZNIE 

JēDRNIEJSZA 
CERA 

UDOWODNIONE 

KLINICZNIE * 
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 EFEKTY: 

 Z CZASEM: 

Udowodniono klinicznie, że serum ujędrnia, 
przywraca elastyczność oraz sprężystość 
i wyraźnie zmniejsza widoczność głębokich 
zmarszczek. Cera jest gładsza, bardziej 
wypełniona i wygląda młodziej. 

 NATYCHMIAST: 

zmiękcza i wygładza skórę oraz nadaje 
jej promienność. Silnie działające serum 
wzmacnia działanie kremu. 

� 

� 

 Rekomendowane dla wieku 40+  PI
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 Krem na noc 
odśawia cerę 

zapewśiając jej 
őwieży wygląd 

o poranku 

 NOCNA REGENERACJA SKÓRY 

 Błyskawiczśie 
poprawia 
wygląd 
cery i jej 
proŚieśśoőć*  RekoŚeśdowaśe dla wieku 20+ 

  �   Serum Miracle 
Perfecting Novage True Perfection
Serum o zaawansowanym działaniu, wzbogacone 
ekstraktem z perskiego drzewa jedwabnego 
i kompleksem InstantGlow. Wygładza i zwiększa 
promienność skóry. Regularnie stosowane 
pomaga opóźnić pojawienie się linii i zmarszczek. 
Lekka, szybko się wchłaniająca formuła optycznie 
udoskonala wygląd skóry od razu po nałożeniu. 
Delikatny zapach. 30 ml 1833,00/l

31979   79,90   54,99  

  �   Odnawiający krem 
na noc Novage True Perfection
Intensywnie nawilżający krem na noc z ekstraktem 
z perskiego drzewa jedwabnego i kwasem 
glikolowym. Regularnie używany sprawia, że cera 
jest świeża i promienna, a pory mniejsze. Pomaga 
opóźnić pojawienie się zmarszczek. Delikatnie 
perfumowany. 50 ml 999,80/l

31980   69,90   49,99  
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 EKSTRAKT Z PERSKIEGO DRZEWA 
JEDWABNEGO + EKSTRAKT Z ROŐLINNYCH 
KOMÓREK MACIERZYSTYCH ACAI
Silśie działające połącześie tych składśików 
oczyszcza koŚórki od wewśątrz, śeutralizując 
toksyśy i styŚulując odśowę koŚórkową, 
dzięki czeŚu cera jest wypoczęta i proŚieśśa. 

 AKTYWNE 
SKŁADNIKI 

  �   ųel do mycia 
twarzy Novage 
True Perfection
200 ml 199,50/l

32596   39,90  

  �   Odnawiający 
tonik NovAge
200 ml 199,50/l

32128   39,90  

� � 
� 

� 

� 
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  �   NawilŴający krem 
na dzień NovAgeTrue 
Perfection
50 ml 1398,00/l

31978   69,90  

  �   Rozświetlająco-
odświeŴający krem pod 
oczy True Perfection
15 ml 3326,67/l

31981   49,90  
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 Rekomendowane dla wieku 30+ 
 Krem pod oczy 

z ŚasażereŚ 
kulkowyŚ redukuje 

zŚarszczki, wygładza 
i rozőwietla 

 WIDOCZNIE MŁODSZA 
SKÓRA W 6 TYGODNI* 

 • zŚśiejsza widoczśoőć zŚarszczek*
• błyskawiczśie wygładza skórę*

• zapewśia śatychŚiastowe, 
iśteśsywśe śawilżeśie*
• zawiera fi ltr SPF 15 

  �   Krem przeciwzmarszczkowy 
pod oczy NovAge Ecollagen
Przeciwzmarszczkowy krem pod oczy 
z chłodzącym aplikatorem kulkowym. Wyraźnie 
wygładza skórĔ, zmniejsza drobne linie i zmarszczki 
oraz pomaga niwelować opuchniĔcia i ciemne cienie 
pod oczami, nadając spojrzeniu jasność i świeżość. 
Z technologią Tri-Peptide oraz ekstraktem 
z roślinnych komórek macierzystych. 
Bezzapachowy.
 ę5 ml 2666,00/l

31546   59,90   39,99  

  �   Krem przeciwzmarszczkowy 
na dzień NovAge Ecollagen
SPF 15
Intensywnie nawilżający, przeciwzmarszczkowy 
krem na dzień z fi ltrem SPF ę5. Regularnie 
używany wyraźnie redukuje zmarszczki, 
wygładza i odświeża koloryt cery. Z opatentowaną 
technologią Tri-Peptide oraz ekstraktem 
z roślinnych komórek macierzystych Solanaceae. 
Delikatnie perfumowany. 5Ę ml 1199,80/l

31544   89,90   59,99  

 TECHNOLOGIA TRI-PEPTIDE + EKSTRAKT 

Z ROŐLINNYCH KOMÓREK MACIERZYSTYCH 
SOLANACEAE 

Połączośa Śoc tych składśików zwalcza 
spowolśieśie produkcji kolageśu aktywując 
wewśętrzśe ŚechaśizŚy śaprawcze koŚórek 
i wypełśiając zŚarszczki od őrodka. 

 *
Te

st
y 

ko
n
su

m
e
n
ck

ie
 

 AKTYWNE 
SKŁADNIKI 

  �   Odnawiający 
tonik NovAge
2ĘĘ ml 199,50/l

32128   39,90  

  �   Żel do mycia 
twarzy Novage 
True Perfection
2ĘĘ ml 199,50/l

32596   39,90  

  �   Serum 
przeciwzmarszczkowe 
NovAge Ecollagen
3Ę ml 3330,00/l

31547   99,90  

  �   Krem 
przeciwzmarszczkowy 
na dzień NovAge 
Ecollagen Light
5Ę ml 1798,00/l

32655   89,90  

� � 

� 

� 

� 

� 

� 

  �   Krem 
przeciwzmarszczkowy 
na noc NovAge Ecollagen
5Ę ml 1798,00/l

31545   89,90  

 Pa
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n
t 

n
r 
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3
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4
8

4
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  �   Krem pod oczy Diamond 
Cellular Multi-Perfection
Redukuje opuchnięcia i cienie pod 
oczami, zmniejsza zmarszczki i linie 
mimiczne, intensywnie nawilża. 15 ml 
3332,67/l

22419   69,90

49,99  

  �   Przeciwstarzeniowy 
krem Diamond Cellular
50 ml 2798,00/l

13659   139,90  

  �   Krem odżywczy 
na noc Diamond Cellular
30 ml 4996,67/l

18437   149,90  

  �   Płyn micelarny 
Diamond Cellular
200 ml 349,50/l

21339   69,90  

 Stosuj tę ekskluzywną 
formułę rano 
i wieczorem, 
by widocznie 
wygładzić zmarszczki 
i zmniejszyć 
opuchnięcia 
i cienie pod 
oczami. 

  �   Intensywnie ujędrniające 
serum w kapsułkach Royal Velvet
28 szt. 3,57/szt.

24547   99,90  

  �   Ujędrniający krem na dzień 
Royal Velvet z fi ltrem SPF 15
50 ml 1598,00/l

22424   79,90  

  �   Odbudowujący krem na noc 
Royal Velvet
50 ml 1598,00/l

22814   79,90  

  �   Ujędrniający krem pod oczy 
Royal Velvet
15 ml 3526,67/l

22815   52,90  

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
� 

 40+ 
 Do wszystkich 

typów cery 
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  �   Kremowe mleczko 
oczyszczające Royal Velvet
Nowa, lekka formuła, która doskonale rozprowadza 
siĔ na skórze i usuwa zanieczyszczenia. 2ĘĘ ml 114,95/l

22421   39,90

22,99  

  �   Kojący tonik Royal Velvet
Nowa, kojąca formuła, która przygotowuje skórĔ 
do nałożenia kremu Royal Velvet na dzień lub na noc. 
2ĘĘ ml 114,95/l

22423   39,90

22,99  

  �   Wygładzający balsam do twarzy 
Royal Velvet
UpiĔkszający balsam do twarzy, który natychmiast 
wygładza cerĔ i wyrównuje jej koloryt, odsłaniając 
promienną, miĔkką skórĔ. Wzbogacony wyciągiem 
z czarnego irysa i witaminą C, które wygładzają cerĔ 
i zapewniają uczucie aksamitnej miĔkkości i świeżości. 
3Ę ml 1166,33/l

31318   59,90

34,99  
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SEKRET JēDRNEJ 

SKÓRY 

 KluczowyŚ składśikieŚ 
serii Royal Velvet jest 

ekstrakt z czarnego irysa. 
Bogaty we fl awośoidy 

wzŚacśia struktury skóry, 
tośizuje ją, śawilża i 

zwiĔksza elastyczśoőć. 

 8 na ęĘ 
kobiet potwierdza

JAŐNIEJSZA, BARDZIEJ 
PROMIENNA CERA* 

 Wiele zastosowań 
w jednym: 

kreŚ śa dzień, 
baza pod podkład, 

Śaseczka śawilżająca 

� 

� 

� 

 do wszystkich 
typów cery 

 40+ 
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  �   Regenerujące serum na noc 
Time Reversing SkinGenist™
30 ml 3996,67/l

31308   119,90  

  �   Mleczko oczyszczające 
Time Reversing SkinGenist™
150 ml 266,00/l

25261   39,90  

  �   Serum na dzień i na noc 
Time Reversing SkinGenist™
30 ml 3996,67/l

24217   119,90  
  �   Krem pod oczy 
Time Reversing SkinGenist™
15 ml 3993,33/l

24665   59,90  

  �   Krem na dzień 
Time Reversing SkinGenist™ SPF 15
Skondensowany składnik genisteinSOY w najczystszej 
postaci oddziałowuje na znajdujĀce się w skórze Geny 
Piękna™ i pomaga utrzymaĂ jej jędrnośĂ i elastycznośĂ. 
Skutecznie chroni skórę przed oddziaływaniem wolnych 
rodników i promieniowaniem UV. 50 ml 1399,80/l

24181   104,90

69,99  

  �   Serum wygładzające w kapsułkach 
Time Reversing SkinGenist™
OdmładzajĀce, głęboko odżywcze kapsułki 
z ekstraktem z soi i mieszankĀ drogocennych olejków. 
Stosuj przed użyciem kremu na dzień i kremu na noc. 
30 szt. 3,00/szt.

31057   139,90

89,99  

 Do cery dojrzałej 
 45+ 

 Przeciwstarzeniowa formuła 
odżywcza, która działa na 
poziomie genetycznym. 

Pozyskana po blisko dekadzie 
intensywnych badań. 

Skondensowana, by dotrzeć 
nawet do głębokich warstw 
skóry. Oto udowodniona 
naukowo odpowiedź na 
potrzeby cery dojrzałej.  

 JAK STOSOWAā
KAPSUŁKI 
 Przełam kapsułkę, wylej 
jej zawartość na dłoń 
i delikatnie rozprowadź 
na oczyszczonej skórze 
twarzy i szyi. 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

 Tylko do użytku zewnętrznego. 

 GENISTEIN SOY 
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 55+ 

 Do cery bardzo dojrzałej 

 Wyjątkowa kompozycja 
izofl awonów sojowych 

i peptydów, które działają 
na poziomie genetycznym, 

by odbudować gęstość skóry 
i przywrócić jej młody wygląd. 

  �   Krem na noc 
Time Reversing Intense SkinGenistII™
Niezwykle skuteczny przeciwstarzeniowy krem 
odpowiadający potrzebom skóry po okresie 
menopauzy. Z GenisteinSOń i kompleksem Amino+, 
które skutecznie wypełniają głĔbokie zmarszczki, 
poprawiają kontury twarzy i przywracają gĔstość 
skórze. 5Ę ml 1599,80/l

24188   114,90

79,99  

  �   Odmładzające serum do twarzy i szyi 
Time Reversing Intense SkinGenistII™
Działa wszechstronnie: ujĔdrnia, uelastycznia i napina 
skórĔ, dziĔki czemu wygląda ona młodziej, a kontury 
twarzy są wymodelowane i uniesione. Zawiera silne 
składniki aktywne: kompleks GenisteinSOń Amino+, 
kwas hialuronowy i ProLift. Najlepiej stosuj je pod 
kremy na dzieļ i na noc z serii Time Reversing. 
3Ę ml 2999,67/l

30836   129,90

89,99  

 SEKRET TWOJEGO 

MŁODZIEĻCZEGO PIēKNA 

  �   Krem na dzień Time Reversing 
Intense SkinGenistII™ SPF 15
5Ę ml 2298,00/l

24185   114,90  

  �   Krem pod oczy Time Reversing 
Intense SkinGenistII™
ę5 ml 3993,33/l

24667   59,90  

� 

� 

� 

� 

 GENISTEINSOń 

I AMINO+ 
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Przeciwstarzeniowy, 
wzmacniający skórę 
krem na dzień  
z SPF 10

WYSTARCZĄ 
2 TYGODNIE, 

ABY WYGŁADZIĆ 
ZMARSZCZKI I UJĘDRNIĆ 

SKÓRĘ*

Wygładzone zmarszczki 
i jędrniejsza skóra 
wokół oczu

Seria SMOOTH OUT ujędrnia i wzmacnia skórę, 
dzięki zawartości unikalnego połączenia składników: 

 

OPATENTOWANY LINGON 50:50™ 
pozyskiwany jest ze szwedzkich borówek, znanych  

ze swej odporności na temperaturę nawet do -40°C. 
Nasi naukowcy połączyli ekstrakty z tej rośliny  

(50% z owoców i 50% z liści), by zmaksymalizować  
ich właściwości antyoksydacyjne oraz ochronne. 

 

MAGNESIUM+ wzmacnia strukturę skóry  
i reguluje poziom jej nawilżenia, dzięki czemu  

cera staje się gładsza oraz bardziej jędrna. 

 

 

*�Testy�konsumenckie�kremów�na�dzień�i�na�noc,� 
z�udziałem�136�kobiet�w�ciągu�4�tygodni

ŚWIATOWY PATENT

21
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Wygładza skórĔ 
nocą i przywraca 
jej odpowiednią 
elastyczność

  Krem na noc  
Optimals Smooth Out
Przeciwstarzeniowy krem na noc,  
wygładza zmarszczki i pomaga zwiększać 
elastyczność skóry. 5Ę ml 499,8Ę/l

25204   49,90

  Krem na dzień  
Optimals Smooth Out SPF10
Przeciwstarzeniowy krem na dzień, 
wygładza zmarszczki i pomaga zwiększać 
elastyczność skóry. SPF ęĘ. 5Ę ml 499,8Ę/l

25205   49,90

  Krem pod oczy 
Optimals Smooth Out
Ten przeciwstarzeniowy krem pod oczy 
wygładza zmarszczki i ujędrnia skórę.  
ę5 ml ę666,ĘĘ/l

25266   42,90

ODZYSKAJ MŁODY 
WYGLĄD SKÓRY
DZIēKI SILE NAUKI I NATURY
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KAŮDY ZA

 

SMOOTH OUT

do wszystkich typów 
cery

4Ę+

24,99

3



 30346 Light  30347 Medium 30346 Light 30347 Medium 
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KREM CC
 Kryje, wygładza i chroni 
przed przebarwieniami 
zapewniając równy
koloryt skóry .

  �   Opaska
Wymiary: 24 x 8 cm. 

20574   9,90

6,99  

  �   Tonik łagodzący Optimals 
do cery suchej/wrażliwej
Po oczyszczeniu mleczkiem przetrzyj 
skórę kojącym tonikiem zawierającym 
opatentowaną technologię Lingon 50:50™. 
200 ml 84,95/l

26001   27,90

16,99  

  �  Krem CC Optimals Even Out SPF 20
50 ml  699,80/l

49,90

34,99

  �   Mleczko oczyszczające 
Optimals do cery suchej/wrażliwej
Delikatne mleczko usuwa zanieczyszczenia 
oraz makijaż, pozostawiając przyjemne 
uczucie nawilżenia skóry. 200 ml 84,95/l

25210   27,90

16,99  

  �   Emulsja ochronna do twarzy Optimals 
Even Out SPF 30
50 ml  599,80/l

30348   39,90

29,99  

� 

� 

� 

� 

EMULSJA OCHRONNA
Lekka, idealna na lato 
formuła wyrównuje 

koloryt cery* w zaledwie 
2 tygodnie.
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 SPF 30  SPF 20 
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  �   Krem na dzień Optimals Vital 
Defi nition SPF 10
Ujędrniający, liftingujący i odŴwyczy krem 
na dzień modeluje kontur twarzy i chroni 
skórę fi ltrem SPF ęĘ. 5Ę ml 599,80/l

25208   54,90

29,99  
  �   Krem na noc Optimals Vital 
Defi nition
Intensywnie odŴywiający krem na noc, 
który ujędrnia i liftinguje cerę oraz 
modeluje kontur twarzy. 5Ę ml 599,80/l

25209   54,90

29,99  

 Seria VITAL DEFINITION łączy technologię 
Lingon 5Ę:5Ę™ z wyciągiem z MAGNOLII 

– naturalnym składnikiem aktywnym, który 
wzmacnia sieć włókien kolagenowych, 

przez co napina skórę i zwiększa jędrność. 

� 

� 

� 

 REZULTATY WIDOCZNE JUų PO 

6 TYGODNIACH* 

•  WYMODELOWANY 

KONTUR TWARZY

• SKÓRA WYGLĄDA 
JAK PO LIFTINGU

• SKÓRA JEST UJĘDRNIONA
• MNIEJ ZMARSZCZEK 

 VITAL DEFINITION 

 50+ 
 do wszystkich typów 
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 * Ocena konsumencka w grupie 71 kobiet stosujących 
krem na dzień i na noc przez 6 tygodni 
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  �   Przeciwstarzeniowy balsam 
ochronny do twarzy i ciała Sun 
Zone SPF 25 
50 ml 499,80/l

31322   37,90

24,99  

  �   Balsam do opalania twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 15
150 ml 199,93/l

23294   39,90

29,99  

  �   Balsam do opalania twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 30
150 ml 266,60/l

23296   49,90

39,99  
  �   Samoopalająca mgiełka 
do ciała Sun Zone
150 ml 133,27/l

23377   29,90

19,99  

  �   Krem ochronny do twarzy 
i ciała Sun Zone SPF 50
50 ml 599,80/l

23378   39,90

29,99  
  �   Spray do opalania 
Sun Zone SPF 50
150 ml 233,27/l

32280   44,90

34,99  

  �   Spray do opalania twarzy i ciała 
dla dzieci Sun Zone KIDS SPF 25
125 ml 223,92/l

23298   39,90

27,99  
 DLA 

DZIECI 

� 

� 

� 

� � � 

� 

 DO TWARZY I INNYCH 

NIEOSŁONIĘTYCH 
CZĘŚCI CIAŁA 
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  �   Ujędrniający balsam 
do ciała Optimals z peptydami roślinnymi
Aktywnie działający balsam do ciała, który wygładza 
struktury skóry i uelastycznia ją zapewniając widocznie 
jĔdrniejszą i gładszą skórĔ. Zawiera kompleks BodyShape. 
Do wszystkich typów skóry. 25Ę ml 71,96/l

31314   29,90

17,99  

  �   Żel do brzucha i biustu Optimals Body
Żel efektywnie poprawiający wygląd brzucha i biustu. 
Wygładza, ujĔdrnia i napina skórĔ oraz pomaga chronić 
ją przed dalszą utratą elastyczności. Z kompleksem 
TargetShape. ę25 ml 143,92/l

31983   24,90

17,99  

 BARDZIEJ 
MIĘKKA, 

GŁADSZA 
I PIēKNIEJSZA 
SKÓRA 

 KLINICZNIE 
UDOWODNIONE 

24 -GODZINNE 
NAWILŻENIE*

dzięki Kompleksowi 
DeepMoist 
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 NAPINA SKÓRē BRZUCHA 
I BIUSTU 

 Stosuj na skórę biustu 
i brzucha rano oraz wieczorem. 

 Z kompleksem TargetShape 
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     NawilŴający krem 
na dzień Essentials
75 ml 238,67/l

23747   17,90  

     Mleczko 
oczyszczające 
3 w 1 Essentials
150 ml 106,00/l

23753   15,90  

     OdŴywczy krem 
do twarzy Essentials
75 ml 225,33/l

30382   16,90  

     OdŴywcza maseczka 
do twarzy Essentials
2 x 6 ml. 491,67/l

30851   5,90  

     Krem uniwersalny 
Tender Care – czarna 
porzeczka
15 ml 1726,67/l

26891   25,90  

 TENDER CARE 

     Krem uniwersalny 
Tender Care
z organicznym 
ekstraktem z miodu
15 ml 1726,67/l

32537   25,90  

     Oczyszczająca 
maseczka Pure Skin
50 ml 398,00/l

24202   19,90  

     ųel do mycia 
twarzy Pure Skin
150 ml 166,00/l

20164   24,90  

     Tonik zwęŴający 
pory Pure Skin 
Deep Action
150 ml 166,00/l

20166   24,90  

     Krem matujący Pure 
Skin Shine Control
50 ml 498,00/l

20167   24,90  

     ųel peelingujący do 
mycia twarzy Pure 
Skin Deep Action
150 ml 166,00/l

20194   24,90  

     Tonik do twarzy 
Pure Skin
150 ml 166,00/l

20620   24,90  

     Krem na dzień 
Optimals Even Out 
SPF 20 do skóry z 
przebarwieniami
50 ml 1198,00/l

25206   59,90  

     Krem na noc 
Optimals Even 
Out do skóry z 
przebarwieniami
50 ml 1198,00/l

25207   59,90  

     Krem pod oczy 
Optimals Seeing 
is Believing
15 ml 2660,00/l

25264   39,90  

     Krem na dzień 
Optimals Oxygen 
Boost do cery suchej/
wraŴliwej
50 ml 858,00/l

25194   42,90  

     Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery suchej/
wraŴliwej
50 ml 858,00/l

25195   42,90  

     Krem na noc 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
normalnej/mieszanej
50 ml 858,00/l

25197   42,90  

     Bibułki matujące 
do twarzy Optimals 
Oxygen Boost
50 szt. 0,40/szt.

27670   19,90  

     Skoncentrowane 
serum Optimals 
Even Out SPF 15
15 ml 2193,33/l

32704   32,90  

     Krem na dzień 
Optimals Oxygen 
Boost do cery 
normalnej/mieszanej
50 ml 858,00/l

25196   42,90  

     ųel oczyszczający 
Optimals do cery
normalnej/mieszanej
200 ml 139,50/l

25260   27,90  

 PURE SKIN  ESSENTIALS 

 Do cery normalnej/mieszanej 

 OXYGEN BOOST 

 OXYGEN BOOST 

 Do wszystkich typów cery 

 Do wszystkich typów cery 

 Do wszystkich typów cery 

 EVEN OUT 

 Do cery suchej i wrażliwej 

 OPTIMALS 

 SEEING IS BELIEVING 

     ųel wysuszający 
wypryski Pure Skin 
SOS Deep Action
6 ml 4150,00/l

24752   24,90  

 Cera tłusta 
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 NawilŴa, chroni 
i odŴywia całe
 ciało 

 Kompleks 
multiwitaminowy 
sprawia, Ŵe skóra 
wygląda na 
odŴywioną 
i zdrową 

 Sprawia, Ŵe dłonie 
są miękkie i gładkie 

 Witamina B3 odŴywia i pielęgnuje 

 Witamina B5 zapewnia skórze niewiarygodną miękkość 

 Witamina B6 ujędrnia skórę 

 Witamina C zapewnia cerze promienny blask 

 Witamina E chroni skórę 

 5 WITAMIN KLUCZOWYCH DLA 
ZDROWEGO WYGLĄDU SKÓRY 

  �   Oczyszczający scrub i maseczka Pure Skin
Dwuetapowy system oczyszczający skórę, 
który zapobiega powstawaniu wyprysków 
i niedoskonałości. 2 saszetki po 6 ml każda. 332,5Ę/l

22418   5,90

3,99  

  �   Krem do twarzy i ciała Essentials
Wszechstronnie działający krem, wzbogacony 
niezbędnymi witaminami i naturalnymi substancjami 
nawilżającymi. ę5Ę ml 99,93/l

24138   25,90

14,99  

 Do cery tłustej 
 W KAųDYM WIEKU 

 ODSŁOŃ CZYSTE PIĘKNO 
SWOJEJ SKÓRY 

 ZaoszczędŲ do 

4Ę% 

 POZBĄDű SIĘ 
WYPRYSKÓW W 5 MINUT:
Scrub usunie martwe komórki 
naskórka i odblokuje pory. Daj 
maseczce 5 minut, a odwdzięczy 
się, eliminując nadmiar sebum 
i sprawiając, Ŵe cera odzyska zdrowy 
wygląd bez niechcianego połysku. 

� 

� 

 W KAųDYM WIEKU 
 Do wszystkich typów cery 





  Co czwarte opakowanie Koktajli Natural Balance za 1 zł!  W subskrypcji Wellness O szczegóły zapytaj swojego Konsultanta  
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  �   Truskawkowy koktajl 
Natural Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 
330,42/kg

15447   124,90  

  �   Czekoladowy koktajl 
Natural Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 
330,42/kg

22138   124,90  

  �   Pojemnik Wellness 
Premium
Wymiary: 14,5 x 11 cm. 

27728   69,90  

  �   Waniliowy koktajl 
Natural Balance
Zawiera 21 porcji. 378 g 
330,42/kg

15448   124,90  

 W
E
L
L
N
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SS

  Twój klucz do skutecznej utraty wagi! 

 Czy wiesz, że... 
 porcja koktajlu 
Natural Balance zawiera: 

 BIAŁKO
Tyle co w jednym jajku 

 BŁONNIK 
Tyle co w jednej marchewce 

 TŁUSZCZ 
Tyle co w jednej porcji 
białej fasoli 

 WĘGLOWODANY 
Tyle co w jednej papryce 

 KALORIE 
Tyle co w jednym jabłku 

 Produkty przedstawione powyżej zawierają 
także mikroelementy, które nie występują 
w składzie koktajli Natural Balance 

 TYLKO 

65
KALORII! 

� 

� 

� 

� 
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  �   Multiwitaminy i minerały 
WellnessKids – suplement 
diety
21 tabletek x 1,1 g. 1727,68/kg

28241   39,90  

  �   Kwas Omega 3 – suplement diety 
60 kapsułek 1681,10/kg

15397   69,90  

 SZWEDZCY NAUKOWCY 
OPRACOWALI MULTIWITAMINY 
I MINERAŁY tak, aby dzieśśa dawka była 
zgodśa z zaleceśiaŚi WHO (Őwiatowej 
Orgaśizacji Zdrowia); dzieci w wieku 
4-9 lat ę tabletka dzieśśie, dzieci w wieku 
ęĘ+ 2 tabletki dzieśśie. Olej rybśy OŚega 
3 jest całkowicie śaturalśy (śie jest to 
kośceśtrat) dla wiĔkszego bezpieczeństwa 
oraz dla uzyskaśia szerszej gaŚy kwasów 
tłuszczowych. 

 Wysokiej jakoőci, śaturalśe i łatwo dostĔpśe 
źródło kwasów OŚega 3, których dobroczyśśe 
działaśie dla zdrowia i urody trudśo przeceśić. 

 PiĔkśo i zdrowie 
płyśące z Śorza 

 SKÓRA
• Poprawa pozioŚu śawilżeśia i elastyczśoőci 

 MIēŐNIE I STAWY
• ZŚśiejsześie staśów zapalśych 

� 

� 

 Co czwarty 
zaŚówiośy 

Wellśess Kids 

za ę zł!
 W subskrypcji Wellśess 

O szczegóły zapytaj 
swojego Kośsultaśta  



 BEZ  GMO
 TYLKO  KALORII 70

� 

� 
 Co czwarte 

opakowanie 

Zupy Natural Balance 

za 1 zł!
W subskrypcji Wellness 

O szczegóły zapytaj swojego 

Konsultanta 

 21 PORCJI w opakowaniu 

 TYLKO 76 KALORII 
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  �   Zupa szparagowa 
Natural Balance 
420 g 297,38/kg

28584   124,90  

  �   Zupa pomidorowa 
z bazylią Natural Balance
420 g 297,38/kg

28583   124,90  

 Idealny letni lunch 
zadba o twoją fi gurę  
 W 100% NATURALNE, SYCĄCE I PYSZNE!
Bogate w białka, by zapewnić ci uczucie sytości na dłużej. 
Bez GMO, glutenu, laktozy, sztucznych barwników i konserwantów. 

 W
E
L
L
N

E
SS

 



108

  �   Multiwitaminy 
i minerały dla kobiet
Opakowanie zawiera 60 tabletek 
(2 miesiące stosowania). 942,31/kg

22794   59,90  

  �   Multiwitaminy 
i minerały dla mężczyzn
Opakowanie zawiera: 60 tabletek 
(2 miesiące stosowania). 1118,32/kg

22795   59,90  

  �   Baton proteinowy 
Natural Balance czekoladowy
7 sztuk w opakowaniu. 28Ę g 
(7 x 4Ę g). 178,21/kg

25385   49,90  

  �   Baton proteinowy 
Natural Balance owoce leśne
7 sztuk w opakowaniu. 28Ę g 
(7 x 4Ę g). 178,21/kg

25386   49,90    �   Kompleks 
Swedish Beauty Plus – suplement diety
Zawiera wyciąg z jagód i karotenoid astaksantynĔ, które 
chronią naturalne piĔkno skóry, zwiĔkszają wytrzymałość 
miĔśni oraz dbają o zdrowie układu krążenia. Opakowanie 
zawiera 3Ę kapsułek. 3429,49/kg

25414   74,90  

 Zatrzymaj młodość, 
wyglądaj świetnie, 

czuj się fantastycznie!  

 KALORIE
Tyle co w garści orzechów 

 WēGLOWODANY
Tyle co w jednej 
pomarańczy 

 Produkty przedstawione powyżej zawierają także 
mikroelementy, które nie występują w składzie 
batonów Natural Balance. 

 TŁUSZCZE
Tyle co na jednej łyżeczce 
oleju roślinnego 

 BŁONNIK
Tyle co w jednej 
porcji owsianki 

 BIAŁKO
Tyle co w jednym jajku 

 baton 
Natural Balance 
zawiera: 

 TYLKO
150

KALORII 

� 

� 

� 

� 
� 
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  �   WellnessPack. 
Suplement diety 
dla mężczyzn
Zawiera 21 saszetek. 1649,14/kg

22793   109,90  

  �   WellnessPack. 
Suplement diety dla kobiet
Zawiera 21 saszetek. 1649,10/kg

22791   109,90  
 SASZETKA WELLNESSPACK ZAWIERA:

  1 kapsułkę Kompleksu Swedish 
Beauty
 2 kapsułki Omega 3
  1 tabletkę Multiwitami i minerałów

__
dla kobiet lub dla mężczyzn 

 Co czwarty 
zamówiony 

WellnessPack za

1 zł!
 W subskrypcji Wellness 

O szczegóły zapytaj 
swojego Konsultanta  

� 

� 



INSPIROWANE 

NATURĄ

TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™

Wszyscy w Orilame kochają naturę! Nasi badacze poszukują 
najlepszych darów Ziemi - naturalnych składników, które 

chronią twoją urodę. 
 

 

PRZECIWSTARZENIOWY SKARB SZWEDZKICH ŁĄK 

 

Lucerna jest bogata w antyoksydanty, które chronią przed 
niekorzystnym wpływem czynników zewnętrznych, zwalczają 
pierwsze zmarszczki, nawilżają cerę i zapewniają jej zdrowie.
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Ochronny krem na dzień 
z iltrem SPF 10

Bogaty krem  
na noc odůywia skórę  
i pomaga zapobiegać 
pojawianiu się oznak 
starzenia.

Nawilůający krem pod 
oczy o jedwabistej 
konsystencji. 

WSZYSTKO 

-40%

  Przeciwstarzeniowy  
krem na dzień Love Nature 
z iltrem SPF 10
Lekki krem na dzień, który nawilża 
i chroni skórę przed słońcem, szkodliwym 
działaniem środowiska i przedwczesnym 
starzeniem się. Zawiera koenzym Q10 i 
naturalny ekstrakt z lucerny. 50 ml 339,80/l

31394   29,90   16,99 

  Przeciwstarzeniowy 
krem na noc Love Nature
Odżywczy krem na noc z koenzymem 
Q10 i naturalnym ekstraktem z lucerny 
pomaga zwalczaćoznaki starzenia 
i zapewnia cerze świeży, jasny i młody 
wygląd. 50 ml 339,80/l

31395   29,90   16,99 

  Przeciwstarzeniowy 
krem pod oczy Love Nature
Jedwabisty krem nawilżający, który 
rozjaśnia skórę wokół oczu i zmniejsza 
widoczność drobnych zmarszczek. 
Zawiera koenzym Q10 i naturalny 
ekstrakt z lucerny. 15 ml 866,00/l

31396   22,90   12,99 

 

 

 

WSZYSTKIE TYPY CERY
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MARZENIA SPEŁNIONE  
DZIĘKI ORIFLAME 

ZOSTAĆ 
KOBIETĄ 
BIZNESU

„Już jako mała dziewczynka 
marzyłam o tym, by zostać 
businesswoman, dlatego do 
Orilame dołączyłam w wieku 
16 lat. Nie było łatwo, bo 
klientom trudno jest zaufać 
tak młodym osobom. Ale 
nie poddałam się! Szkolenia, 
samodoskonalenie, rozwój... 
Droga do sukcesu nie była  
usłana różami, ale dzięki  
temu nabrałam wiary  
w siebie i przekonania,  
że nie wolno rezygnować  
z marzeń.” 
 

Dominika Kozłowska
Menedżer  
Klubu Orilame
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 � Kremowe mleczko 
oczyszczające z 
rumiankiem Love 
Nature
125 ml 143,92/l

30159   25,90   
17,99 

 � Tonik do twarzy 
z rumiankiem Love 
Nature
150 ml 119,93/l

30158   23,90   
17,99 

 � Krem do twarzy 
z rumiankiem Love 
Nature
50 ml 359,80/l

30157   25,90   
17,99 

SKÓRA WRAŻLIWA: skłonna do powstawania 
zaczerwienień, czĔsto ściągniĔta i reagująca na 
czynniki zewnĔtrzne. Wymaga wyjątkowo delikatnej 
pielĔgnacji.

RUMIANEK słynie ze swojego dobroczynnego 
wpływu na wrażliwą skórĔ: koi ją, wygładza, wycisza.

� 

� 

Kojący dotyk
„Mam wrażliwą cerę, dlatego starannie wybieram produkty do jej pielęgnacji. Idealnie sprawdza się rumiankowa seria Love Nature – te kosmetyki 

przynoszą prawdziwe ukojenie mojej skórze. Nie zawierają barwników, a w ich formułach zredukowano ilość substancji zapachowych. Uwielbiam je!”

Dominika Kozłowska
Idealna pielęgnacja twojej cery: 
po oczyszczeniu mleczkiem delikatnie 
przetrzyj twarz tonikiem i nałóż krem – 
dwa razy dziennie (rano i wieczorem).

25+CERA 

WRAŻLIWA

� 

RUMIANKOWY ZESTAW 
LOVE NATURE! 

MLECZKO + TONIK + KREM 

19,99



 Do cery suchej 

 Do cery tłustej 

 Z KOJĄCYM OWSEM 

 Z OCZYSZCZAJĄCYM 
ŁOPIANEM 

 Do cery mieszanej 

 Z NAWILųAJĄCYM 
OGÓRKIEM 
 Z NAWILųAJĄCYM 
OGÓRKIEM 

 Z OCZYSZCZAJĄCYM 
ŁOPIANEM 

 Do cery mieszanej 

OGÓRKIEM 

 Do cery mieszanej 

OGÓRKIEM 

 Z OCZYSZCZAJĄCYM 

o cery suchej 
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  �   Emulsja do twarzy 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
50 ml 518,00/l

30124   25,90  

  �   Tonik z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature  150 ml 159,33/l

30126   23,90  

  �   ųel oczyszający 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
150 ml 172,67/l

30153   25,90  

  �   Maseczka Love Nature 
z glinką i olejkiem z drzewa 
herbacianego Love Nature
50 ml 398,00/l

30154   19,90  

  �   Oczyszczające chusteczki 
do twarzy z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature  25 szt. 0,76/szt.

31078   18,90  

 NAWILŻAJĄCY ALOES 

 SKÓRA NORMALNA 

I MIESZANA: Charakteryzuje 
ją tłusta strefa T (podbródek, 
nos, czoło) oraz sucha skóra 
na policzkach i w linii Ŵuchwy. 
Potrzebuje specjalnej pielęgnacji, 
aby uniknąć połysku w strefi e T 
i zapewnić nawilŴenie bardziej 
suchym obszarom. 

 Rozkoszna pielęgnacja 
dla twojej cery � 

� 
� 

� 

� 

� 

� 

� 

  �   Krem-Ŵel do twarzy 
z aloesem Love Nature
50 ml 299,80/l

30127   25,90

14,99  

  �   Scrub do twarzy 
Love Nature z aloesem
50 ml 239,80/l

30150   19,90

11,99  

� 

� 

 25+  CERA NORMALNA 
I MIESZANA 

  �   32633   OdświeŴająca 
maseczka z ogórkiem 
Love Nature 

  �   32635   Oczyszczająca 
maseczka z łopianem 
Love Nature 

  �   32634   Kojąca maseczka 
z owsem Love Nature 

299,00/l

3,90

2,99
 kaŴdy za 

 Maseczka, 10 ml 



 NOWOŚĆ! 
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  �   Korektor w sztyfcie 
z olejkiem z drzewa 
herbacianego Love 
Nature
4 g 2997,50/kg

30155   23,90

11,99  

  �   Preparat przeciw 
wypryskom z olejkiem 
z drzewa herbacianego 
Love Nature
15 ml 1332,67/l

30156   28,90

19,99  

  �   Oczyszczający olejek 
z drzewa hebracianego 
Love Nature
10 ml 1999,00/l

33023   34,90

19,99  

 OCZYSZCZAJĄCE 

DRZEWO HERBACIANE 
 CERA TŁUSTA: Błyszczy się, a jej powierzchnia jest nierówna, 
pory są widocznie rozszerzone, na skórze pojawiają się wypryski. 
Wymaga gruntownego oczyszczania i delikatnej pielęgnacji, która 
zapobiega pojawianiu się połysku. 

 Beżowa strona koryguje 
niedoskonałości 

 Zielona strona zmniejsza 
widoczność przebarwień 

 Skoncentrowany 
atak na wypryski 

 JAK STOSOWAĆ:
Nakładaj punktowo 
na tworzące się wypryski. 

� 

� 

� 

 25+  CERA TŁUSTA 
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Pozwól pielęgnującym formułom naszych mydełek 
pobudzić zmysły wspaniałymi zapachami! 

POCZUJ ZAPACH 

I ZAKOCHAJ SIĘ

 

 

 

 

 

 
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  31281 Mydełko Silk Beauty 100 g 29,90/kg 5,90 2,99   30133 Mydełko Discover Miami Spirit 90 g 33,22/kg 

4,90 2,99   31864 Mydełko Discover Tanzanian Grace 90 g 33,22/kg 4,90 2,99   30070 Mydełko Discover 
Brazilian Passion 90 g 33,22/kg 4,90 2,99   30076 Mydełko Discover Parisian Delight 90 g 33,22/kg 4,90 
2,99   30073 Mydełko Discover Bali Paradise 90 g 33,22/kg 4,90 2,99   31253 Mydełko Discover Icelandic Purity 

90 g 33,22/kg 4,90 2,99   23414 Mydełko Nature Secrets z antybakteryjnymi ekstraktami z drzewa herbacianego 
i mandarynki 75 g 39,87/kg 4,90 2,99   30883 Ochronne mydełko Nature Secrets z wanilią i granatem 75 g 39,87/kg 

4,90 2,99   22668 Mydełko Nature Secrets z energetyzującą miętą i maliną 75 g 39,87/kg 4,90 2,99   23410 

Mydełko z relaksującą lawendą i igą 75 g 39,87/kg 4,90 2,99   31668 Mydełko Nature Secrets z odświeżającym 
ananasem i szałwią 75 g 39,87/kg 4,90 2,99
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 

2,99
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  �   22667   Złuszczający Ŵel pod prysznic Nature Secrets z energetyzującą miętą i maliną   250 ml  

 67,60/l   16,90    �   23409   ųel pod prysznic Nature Secrets z relaksującą lawendą i fi gą   250 ml   67,60/l  
 16,90    �   22701   Szampon do włosów przetłuszczających się Nature Secrets z pokrzywą i cytryną  
 250 ml   55,60/l   13,90    �   21854   Szampon z odŴywką 2 w 1 Nature Secrets z jojobą i mango do 
wszystkich rodzajów włosów   400 ml   49,75/l   19,90    �   22694   PrzeciwłupieŴowy szampon do włosów 
z łopianem i grejpfrutem   250 ml   55,60/l   13,90    �   22695   PrzeciwłupieŴowa odŴywka do włosów 
z łopianem i grejpfrutem   250 ml   55,60/l   13,90    �   30357   Ochronny szampon do włosów farbowanych 
Nature Secrets z olejkiem migdałowym i truskawką   250 ml   55,60/l   13,90    �   30358   OdŴywka 
do włosów farbowanych Nature Secrets z truskawką i olejkiem migdałowym   250 ml   55,60/l  
 13,90    �   25353   Szampon do włosów normalnych Nature Secrets z jabłkiem i kwiatem dzikiego 
bzu   250 ml   55,60/l   13,90    �   25350   OdŴywka do włosów normalnych Nature Secrets z jabłkiem 
i kwiatem dzikiego bzu   250 ml   55,60/l   13,90    �   25352   OdŴywka bez spłukiwania do włosów 
normalnych Nature Secrets z jabłkiem i kwiatem dzikiego bzu   150 ml   99,33/l   14,90 

  �   23735   Krem do twarzy Swedish Spa 
o podwójnym działaniu   50 ml   858,00/l  
 42,90    �   18481   Stymulujący Ŵel pod 
prysznic Swedish Spa   200 ml   129,50/l  
 25,90    �   21876   OdświeŴający Ŵel pod 
prysznic Swedish Spa   200 ml   129,50/l  
 25,90    �   20373   Serum przywracające 
równowagę skóry Swedish Spa   40 ml  

 747,50/l   29,90    �   20372   Oczyszczająca 
maseczka do twarzy Swedish Spa   50 ml  

 518,00/l   25,90    �   30005   Złuszczające 
mydełko Swedish Spa   100 g   129,00/kg   12,90 

  �   30164   Olejek do twarzy Love Nature z dziką 
róŴą   25 ml   1036,00/l   25,90    �   30161   Krem na noc 
z ekstraktem z dzikiej róŴy Love Nature 
 50 ml   518,00/l   25,90    �   30160   Krem na dzień 
z ekstraktem z dzikiej róŴy Love Nature  
 50 ml   518,00/l   25,90    �   30162   Krem pod oczy 
z ekstraktem z dzikiej róŴy Love Nature  
 15 ml   1326,67/l   19,90 

  �   30148   ųelowa maseczka do twarzy 
Love Nature z aloesem   50 ml   398,00/l  
 19,90    �   30144   ųel oczyszczający do 
twarzy z aloesem Love Nature   150 ml  

 172,67/l   25,90    �   30149   Tonik do twarzy 
z aloesem Love Nature   150 ml   159,33/l  
 23,90 

  �   31303   ųel do mycia twarzy z maliną 
Love Nature   150 ml   172,67/l   25,90  
  �   31304   Scrub do twarzy z maliną 
Love Nature   50 ml   398,00/l   19,90   
 �   31302   Kremowy mus do twarzy 
z maliną Love Nature   50 ml   518,00/l  
 25,90 

 LOVE NATURE 

 SWEDISH SPA  NATURE SECRETS 

� 
� 

� � 

� 

� 

� 

� 
� 

� 

� 

� � � � 

� 

� � 
� 

�

� 

� 
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� 

� 

� 
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 Złote ziarna pszenicy zawierają proteiny, 
które wzmacniają i chronią powierzchnię 
włosa. Olejek z kokosa z przeciwutleniaczami 
i witaminą E odżywia, poprawia kondycję 
włosa i nawilża go. 

 Miękkość i siła dla suchych 
i zniszczonych włosów! 

 1. Przed otwarciem 
umieść tubkę na 1 minutę 
w gorącej wodzie.

2. Przełam zamknięcie, 
zawartość wmasuj 
w wilgotne włosy.

3. Pozostaw na włosach 
przez 1 minutę, następnie 
spłucz. 

 JAK UŻYWAĆ: 

     Olejek na gorąco z pszenicą i kokosem 
do włosów suchych i zniszczonych
15 ml 266,00/l

22698   5,90 

 3,99 
 tylko 
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  �   Krem do twarzy z oliwą 
z oliwek Love Nature
50 ml 299,80/l

32024   25,90

14,99  
  �   Kremowe mleczko 
do twarzy z oliwą z oliwek 
Love Nature
125 ml 119,92/l

32025   25,90

14,99  

  �   Balsam do ust z oliwą 
z oliwek Love Nature
4,5 g 2220,00/kg

32026   17,90

9,99  

  �   Mydło do rąk w płynie 
Nature Secrets z 
antybakteryjnymi 
ekstraktami z drzewa 
herbacianego i mandarynki
Mydło z antybakteryjnym 
olejkiem z drzewa herbacianego 
i wyciągiem z mandarynki, które 
delikatnie oczyszczają dłonie. 
Ma zrównowaůone pH. 300 ml 
33,30/l

23412   17,90

9,99  
� 

� 

� 

� 

 Pod ochroną 
natury 

 W KAŮDYM WIEKU | SKÓRA SUCHA 

 NATURALNA 

OLIWA Z OLIWEK
Oliwa z oliwek wykazuje podobieństwo 
do naturalnego tłuszczu, wydzielanego przez 
ludzką skórę, dlatego jest cennym środkiem 
nawilżającym, zwłaszcza dla suchej cery.  
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  �   Zmiękczające 
mydełko Milk 
& Honey Gold
75 g 78,67/kg

31604   5,90  

  �   Nawilżający żel pod 
prysznic Milk & Honey 
Gold
200 ml 124,50/l

31605   24,90  

  �   Szampon 
do włosów Milk 
& Honey Gold
200 ml 124,50/l

31708   24,90  

  �   Odżywka do 
włosów Milk & Honey
200 ml 124,50/l

31709   24,90  

  �   Maska do włosów 
Milk & Honey
250 ml 119,60/l

31710   29,90  

  �   Luksusowa myjka 
do ciała Milk & Honey 
7,5 x 8 cm. 

15891   14,90

9,99  

  �   Szczoteczka do 
paznokci Bamboo
Wymiary: 8,5 x 4,3 x 3,3 cm. 

28192   19,90

12,99  

  �   Wygładzający 
scrub do ciała Milk 
& Honey Gold
200 ml 99,95/l

31601   32,90

19,99  

  �   Zmiękczające 
mydło do rąk w płynie 
Milk & Honey Gold
300 ml 43,30/l

31603   21,90

12,99  

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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 Rozpieszczaj swoją skórę skarbami natury! 

 KAŻDY 

 9,99 

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 
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 INTENSYWNE 

ODŻYWIENIE 
Z ORGANICZNYCH 

ŹRÓDEŁ 

 Miód zatrzymuje wilgoć 
w skórze oraz zawiera witaminy 
i minerały, które pomagają 
rewitalizować skórę. 

 Mleko jest bogate w składniki 
odżywcze oraz zawiera kwas 
mlekowy o udowodnionym 
działaniu nawilżającym skórę. 

  �   Odżywczy krem 
na dzień Milk & Honey Gold
Błyskawicznie nawilża na cały dzień. 
Z pozyskanym organicznie ekstraktem 
z mleka i miodu. Przywraca naturalne 
piękno cery. 50 ml 199,80/l

32542   32,90 

  �   Odżywczy krem 
na noc Milk & Honey Gold
Intensywnie nawilża cerę podczas 
nocy. Zawiera pozyskane organicznie 
ekstrakty miodu i mleka. Odżywia 
skórę i przywraca jej naturalne piękno. 
50 ml 199,80/l

32543   32,90 
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O
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 W każdym 
wieku 

 Do cery suchej 
i bardzo suchej 

� 

� 
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 STYLIZACJA WŁOSÓW JAK Z SALONU?
Nasze fantastyczne produkty zostały stworzone, by profesjonalnie dbać o twoją urodę w domowym 

zaciszu. Oszczędzaj czas i pieniądze, wyglądaj wspaniale!  

 BŁYSKAWICZNIE 
PIĘKNE WŁOSY
Spraw, by twoje włosy odzyskały zdrowy 
wygląd! Wygodny w użyciu Krem CC ma 
postać sprayu, którego nie trzeba spłukiwać, 
dlatego możesz go stosować zawsze wtedy, 
gdy poczujesz taką potrzebę. To produkt 
wielozadaniowy, który błyskawicznie odżywia, 
nawilża i chroni włosy, nadając im jedwabistą 
gładkość.  

 10 KORZYŚCI W 1 PRODUKCIE!
Formuła wzbogacona kompleksem Omega 
nawilża, przywraca blask, nadaje jedwabistą 
gładkość, kontroluje puszenie, wygładza 
niesforne kosmyki, ułatwia rozczesywanie, 
dodaje objętości, chroni kolor, zapewnia 
ochronę przed uszkodzeniami termicznymi 
oraz zapobiega rozdwajaniu się końcówek 
włosów. 

 STOSUJ, KIEDY CHCESZ:
Rozetrzyj niewielką ilość (2-5 aplikacji 
w zależności od długości włosów) 
kosmetyku w dłoniach i rozprowadź na 
czystych, suchych lub wilgotnych włosach 
- od środka ich długości po końcówki. 
Nie spłukuj.  

 TWOJE  MARZENIA –  NASZĄ INSP IRACJĄ™ 

 CIAŁO I WŁOSY 
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 TERAZ TYLKO 

     Krem CC do włosów HairX
 Wielozadaniowy kosmetyk 
10 w 1 pomaga nawilżać, chronić 
i wzmacniać włosy. Używaj go 
kiedy chcesz, by błyskawicznie 
nadać włosom zdrowy i piękny 
wygląd.  150 ml 133,27/l

32142   29,90 

 C
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 I 
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 19,99 
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  �   Szczotka do włosów – modelująca
Wymiary: długość: 23 cm, szerokość: 7,8 cm. 

27134   24,90  12,99  

  �   Wentylująca szczotka do włosów
Wymiary: długość: 23,2 cm, 
szerokość: 4,5 cm, wysokość: 4 cm. 

27133   19,90   9,99  

 WSZYSTKIE FORMUŁY ZAWIERAJĄ 

� 

� 
� 

� 

� 

 HAIR-X - IDEALNE ROZWIĄZANIA 
DLA TWOICH WŁOSÓW 

 DO WŁOSÓW FARBOWANYCH 
 DO 

PRZETŁUSZCZAJĄCYCH 
SIĘ WŁOSÓW 

  �   Ochronna odżywka do 
włosów farbowanych HairX
200 ml 59,95/l

26672   16,90

11,99 

  �   Szampon przywracający 
włosom równowagę HairX
250 ml 39,96/l

30064   16,90      

9,99  

  �   Ochronny 
szampon do włosów 
farbowanych HairX
250 ml 47,96/l

26666   16,90

11,99 
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  �   30179   Szampon zwiększający 
objętość HairX Volume Boost 
  �   30180   Ochronny szampon 
do włosów farbowanych HairX 
  �   30331   Regenerujący szampon do włosów HairX 
  �   30879   Przeciwłupieżowy szampon do włosów HairX 
Dandruff Rescue 

37,48/l   21,90 

 PROFESJONALNE PRODUKTY
DLA PIĘKNYCH WŁOSÓW 

 C
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 I 
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 DO CIENKICH 
WŁOSÓW 

 DO SKÓRY 
Z ŁUPIEŻEM 

 DO WŁOSÓW 
FARBOWANYCH  WŁOSY ZNISZCZONE 

 Szampony 400 ml 

� 
� 

� 
� 

 KAŻDY 
SZAMPON 

400 ml 

 14,99 
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  �   Wygładzający olejek 
do włosów Eleo
Bogaty i luksusowy, nietłusty olejek 
do włosów zawierający naturalne olejki: 
arganowy i różany. Głęboko odżywia 
włosy od środka, wygładza je i sprawia, 
że lepiej się układają. Do każdego typu 
włosów, zwłaszcza puszących się 
i niesfornych.   50 ml 838,00/l

31615   41,90  

  �   Szampon do włosów Eleo
Luksusowy szampon do włosów wzbogacony 
naturalnym olejkiem arganowym i olejkiem 
różanym. Delikatnie oczyszcza włosy 
i odżywia je nadając im zdrowy blask 
i cudowny zapach. Do wszystkich 
rodzajów włosów.  200 ml  134,50/l

31609   26,90  

  �   30551   Lakier do włosów HairX Supreme 
Hold   200 ml   109,50/l   21,90    �   31091   Lakier 
do włosów HairX Volume Boost   200 ml  
 109,50/l   21,90    �   30550   Pianka do stylizacji 
włosów HairX Volume Boost   200 ml   109,50/l  
 21,90    �   26642   Regenerujący szampon do 
włosów HairX Restore Therapy   250 ml  
 67,60/l   16,90    �   26671   Regenerująca 
odŴywka do włosów HairX Restore 
Therapy   200 ml   84,50/l   16,90    �   26673  
 Maska do włosów HairX Restore Therapy  
 200 ml   119,50/l   23,90    �   26674   Regenerujące 
serum na rozdwajające się końcówki 
włosów HairX Restore Therapy – bez 
spłukiwania   30 ml   896,67/l   26,90    �   31141  
 Tonik stymulujący wzrost włosów HairX 
Advanced NeoForce   100 ml   349,00/l  
 34,90    �   31142   Spray dodający włosom 
objętości HairX Advanced NeoForce   150 
ml   132,67/l   19,90    �   31140   Rewitalizujący 
szampon do włosów HairX Advanced 
NeoForce   200 ml   99,50/l   19,90    �   30068  
 Serum wygładzające włosy HairX 
Smooth Control   150 ml   152,67/l  
 22,90    �   30066   Wygładzający 
szampon do włosów HairX 
Smooth Control   250 ml   67,60/l  
 16,90    �   30067   Wygładzająca odŴywka 
do włosów  HairX Smooth Control   200 ml  
 84,50/l   16,90    �   31393   OdŴywka do włosów 
HairX Advanced TimeResist   150 ml   132,67/l  
 19,90    �   31275   Szampon do włosów 
HairX Advanced TimeResist   200 ml   99,50/l  
 19,90    �   31276   Serum do włosów HairX 
Advanced TimeResist   30 ml   996,67/l  
 29,90    �   26675   OdŴywka dodająca 
włosom objętości HairX Volume Boost 
– bez spłukiwania   150 ml   152,67/l  
 22,90    
   30552   Termoochronny spray 
do stylizacji bez spłukiwania HairX   150 ml  
 146,00/l   21,90    �   31092   ųel do stylizacji 
włosów HairX Invisible Hold   100 ml   149,00/l  
 14,90    �   30065   Suchy szampon 
do włosów HairX   150 ml   179,33/l   26,90 

� � � 

� � 

� � 

� � 
� 

� 
� 

� 

� 
� 

� 

� 

 � 

� 

� 

� 

 OSTATNI RAZ 

W KATALOGU 
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  Odżywka do włosów Eleo
Odżywka do włosów z śaturalśyŚ olejkieŚ 
argaśowyŚ i olejkieŚ różaśyŚ. Odżywia 
włosy, ułatwia rozczesywaśie i sprawia, że 
lepiej się układają. Do wszystkich rodzajów 
włosów. 150 Śl 119,93/l

31610   26,90

17,99 

  Maska do włosów Eleo
Iśteśsywśie odżywiająca Śaska do włosów 
z śaturalśyŚ olejkieŚ argaśowyŚ i olejkieŚ 
różaśyŚ. Regeśeruje włosy sprawiając, że 
stają się silśiejsze, gładsze i bardziej lŖśiące, 
a do tego cudowśie pachśące. Do wszystkich 
rodzajów włosów. 125 Śl 239,92/l

31611   39,90

29,99 

  Ochronny olejek do włosów Eleo
Luksusowy olejek do włosów z śaturalśyŚi 
olejkaŚi: argaśowyŚ i różaśyŚ. Lekka, 
śietłusta i piękśie pachąca forŚuła głęboko 
odżywia włosy od Ŗrodka, przywracając iŚ 
gładkoŖć, blask i zdrowy wygląd. Do każdego 
rodzaju włosów, zwłaszcza farbowaśych.   
50 Śl 599,80/l

31614   41,90

29,99 

NATURALNE SKŁADNIKI  
DLA MOCNYCH, LŕNIĄCYCH WŁOSÓW:
• olejek arganowy 
• olejek różany 
• łopian 
• witamina F

JAK STOSOWAĆ:
1.  Jeśli masz włosy średniej długości, nanieś na nie 

ilość olejku uzyskaną z dwóch przyciśnięć pompki 
buteleczki. Wyciśnij odpowiednio więcej lub mniej 
olejku, jeśli masz dłuższe lub krótsze włosy.

2. Rozprowadź olejek w dłoniach.
3.  Wetrzyj go w suche lub zwilżone włosy. 

Nie spłukuj.

DO WSZYSTKICH TYPÓW 
WŁOSÓW

 

 

 
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 Ekstrakt z Magnolii 
ceniony 
jest za swoje 
właściwości kojące 
i pielĔgnujące 
skórĔ 

 JAK STOSOWAĆ?
Odświeů dezodorantem okolice intymne 

lub rozpyl go na bieliznĔ z odległości ę5 cm. 

  �   Pojemniki kosmetyczne podróżne
Wymiary: (buteleczki) 10,5 x 3,9 cm; 
(słoiczki) 2,7 x 4,3 cm; (szpatułka) 8,1 x 1,4 cm; 
(kosmetyczka) 16,5 x 3,8 x 13,5 cm. 

28288   34,99   19,99  

 Delikatnie, łagodnie, 
w trosce o ciebie 

 Zestaw zawiera:

3 buteleczki o poj. 8Ę ml
2 słoiczki o poj. 28 ml
ę plastikową szpatułkĔ
ę  przezroczystą 

kosmetyczkĔ 

 NIEZBēDNE 
W PODRÓŮY 

� 

� � 

� 

� 

  �   24891   Kojący płyn do 
higieny intymnej Feminelle 

  �   31326   Ochronny płyn do 
higieny intymnej Feminelle 

76,33/l

22,90

 Płyny do higieny intymnej 
3ĘĘ ml 

 KAŮDY PRODUKT ZA 

 KAŮDY 
PRODUKT ZA 

 NIEZBēDNE W PODRÓŮY 

  �   Łagodny płyn do higieny intymnej Feminelle
300 ml 43,30/l

30547   22,90 

  �   Odświeżający dezodorant do higieny intymnej Feminelle
75 ml 173,20/l

24890   17,90 

 12,99 
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  �   Nawilżający balsam do okolic 
intymnych Feminelle Special 
Care+
75 ml 199,87/l

32340   24,90

14,99  

 C
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 NOWOŚā! 

 *Test konsumencki 

 REDUKUJE DYSKOMFORT i przesuszenie 
po depilacji woskiem lub goleniu

ZMNIEJSZA WRASTANIE 
włosków i zaczerwienienia 

KOI I NAWILŻA 
okolice intymne 

 JAK UŻYWAā: Delikatnie wmasuj w skórę 
niewielką ilość kosmetyku; po użyciu skóra 
będzie miękka i nawilżona. 

 Odpowiednia do codziennego 
użytku łagodna formuła 
o zrównoważonym pH  

 Z kojĀcym 
pantenolem 
i łagodzĀcym 
bisabololem 

 Testowane dermatologicznie
i ginekologicznie 

� 

 Zawiera naturalny 
kwas mlekowy 

 Ukojenie i komfort 
po depilacji   



132

     Pasta do zębów dla 
dzieci Optifresh o smaku 
truskawkowym
50 ml 159,80/l

31133   13,90

7,99  

     28267   Szczoteczka Optifresh 

Kids Soft – Niebieska 

     28266   Szczoteczka Optifresh 

Kids Soft – Różowa 

13.90 7,99 KAŻDY 
PRODUKT ZA 

 Pomaga 
zapobiegać 
próchnicy 
i wzmacnia 
rosnące zęby 

 Rekomendowana 
dla dzieci w wieku 
3-7 lat 

 Szczoteczki do zębów Optifresh Kids - Soft 

  

 

 zapobiegać próchnicy
zapobiegać powstawaniu płytki nazębnej

zapobiegać powstawaniu kamienia 
nazębnego
zapobiegać erozji szkliwa
utrzymać zdrowe dziąsła
utrzymać świeży oddech
wzmocnić szkliwo
usunąć osad nazębny 

 8 KORZYŚCI 
W 1 PAŚCIE, ABY: 
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  �   Ziołowa pasta do zębów 
Optifresh System 8
100 ml 99,90/l

31673   17,90

9,99  

 Dzięki zawartości naturalnych olejków roślinnych, ziołowa 
pasta Optifresh System 8 zapewni ci całodniową ochronę 
i pewność siebie. Uśmiechnij się! 

 Z EUKALIPTUSEM, MIĘTĄ I OLEJKIEM ROZMARYNOWYM 

� 

 PASTY DO ZĘBÓW 
Z FLUOREM SĄ 
REKOMENDOWANE 
PRZEZ SZWEDZKIE 
STOWARZYSZENIE 
STOMATOLOGICZNE. 

 JASNY UŚMIECH I ŚWIEŻY ODDECH? 
NATURALNIE! 

 C
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 
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 ZESTAW 5 PRODUKTÓW: 

MYDŁO + CHUSTECZKI 
+ ŻEL POD PRYSZNIC 
+ KREM DO RĄK + DEZODORANT

19,99 



� 

� 

� 
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  �   Skoncentrowany 
krem odŴywczy do rąk
50 ml 398,00/l

17305   19,90  

  �   ųel pod prysznic 
Discover Miami Spirit
250 ml 51,60/l

30132   12,90  

  �   Chusteczki odświeŴające 
do rąk SoftCaress
15 szt. 1,53/szt.

31349   22,90  

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h 
Silk Beauty
50 ml 278,00/l

31365   13,90  

  �   Mydło w kostce 
North for Men Original
100 g 59,00/kg

32007   5,90  

 PODSTAWA 
UDANYCH WAKACJI!
Miej wspaniałe marzenia, ruszaj w dalekie podróże 
i weź ze sobą... lekką walizkę. Nasz zestaw 5 produktów 
zadba o ciebie i twoich bliskich bez względu na to, 
dokąd się wybierzesz. 

 C
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 I 
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     Dezodorant 
antyperspiracyjny 
24h Activelle 
nie pozostawiający 
białych śladów
50 ml 278,00/l

23725   13,90  

     Balsam do rąk i ciała 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 126,33/l

31851   37,90  

     ųel pod prysznic 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 99,67/l

31852   29,90  

 DO CIAŁA 

     Mydło do rąk w płynie 
Cytryna i Werbena 
Essense&Co.
300 ml 99,67/l

31850   29,90  

     Mydło do rąk 
w płynie RóŴa i Drewno 
Sandałowe Essense&Co.
300 ml 99,67/l

31853   29,90  

     Balsam do rąk 
i ciała RóŴa i Drewno 
Sandałowe Essense&Co.
300 ml 126,33/l

31854   37,90  

     Dezodorant 
antyperspiracyjny w 
sprayu 24h Activelle nie 
pozostawiający białych 
śladów150 ml 132,67/l

23727   19,90  

     Dezodorant 
antyperspiracyjny 
24h Activelle 
Green Tea Fresh
50 ml 278,00/l

30332   13,90  

     Dezodorant 
antyperspiracyjny w 
sprayu 24h Activelle 
Green Tea Fresh
150 ml 132,67/l

30333   19,90  

     Paski z woskiem do 
depilacji Silk Beauty
Zawiera 8 dwustronnych 
pasków do depilacji, 
2 chusteczki łagodzące 
oraz instrukcjĔ. 1,87/szt.

32598   29,90  

      Paski z woskiem 
do depilacji twarzy 
Silk Beauty
Zawiera 10 dwustronnych 
pasków do depilacji, 4 chusteczki 
łagodzące oraz instrukcjĔ. 1,50/szt.

32599   29,90  

     Krem do depilacji 
Silk Beauty
Zawiera tubkĔ kremu 
do depilacji, szpatułkĔ 
i instrukcjĔ. 349,00/l

32600   34,90  

     ųel do golenia 
Silk Beauty
150 ml 132,67/l

32601   19,90  

     ųel pod prysznic 
Discover Brazilian 
Passion
250 ml 51,60/l

30069   12,90  

     ųel pod prysznic 
Discover Bali Paradise
250 ml 51,60/l

30072   12,90  

     Pasta do zębów 
Optifresh Complete 8 
Total Protection
100 ml 179,00/l

31123   17,90  

     Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Crystal White
100 ml 179,00/l

31131   17,90  

     Pasta do zębów 
Optifresh System 8 
Extreme Fresh
100 ml 179,00/l

31132   17,90  

     Krem pod prysznic 
Silk Beauty
200 ml 124,50/l

31280   24,90  

 DLA 
ZēBÓW 

     Krem na pękające 
pięty Feet Up Advanced
75 ml 305,33/l

21889   22,90  

     Pianka do zmęczonych 
nóg Feet Up Advanced
150 ml 199,33/l

21905   29,90  

     Scrub do stóp 2 w 1 
Feet Up Advanced
100 ml 259,00/l

23277   25,90  

     NawilŴający krem 
do stóp na noc 
Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32370   19,90  

     Pobudzający scrub do 
stóp Feet Up Comfort
75 ml 265,33/l

32373   19,90  

 DLA STÓP 

 OSTATNI RAZ 

W KATALOGU 
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  �    Dezodorant antyperspiracyjny 
48h w sprayu Activelle Extreme 
Protection
150 ml 99,93/l

31271   19,90

14,99  

 ŚWIEŻOŚĆ 
I PEWNOŚĆ SIEBIE 

W KAŻDYCH 
WARUNKACH 

  �   Dezodorant 
antyperspiracyjny 24h w 
kremie Activelle Pure Care
50 ml 239,80/l

30137   16,90

11,99  

 Zmiękcza skórę 
i przywraca jej 
równowagĔ 

 Ekstrakt 
z bawełny 
absorbuje 
nadmiar wilgoci 

 9Ę% NAWILŻONA 
I MIēKKA SKÓRA 
POD PACHAMI* 

 *Na podstawie oceny własnej 
73 kobiet 

 8ę% czuło 
ochronĔ w 

ekstremalnych 
warunkach1) 

 1)Ocena własna w grupie 
71 kobiet z nadmierną 

potliwością 

 Ekstremalna 
ochrona 48 h 

 Dezodoranty antyperspiracyjne 24h 5Ę ml 
  �   31270   Dezodorant antyperspiracyjny 48h Activelle Extreme Protection 

  �   25281   Dezodorant antyperspiracyjny 24h Activelle Cotton Dry 

  �   23718   Dezodorant antyperspiracyjny 24h Activelle Pure Care 

13.90

 6,99 KAŻDY PRODUKT ZA 

� 

� 

� 

� 

� 
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 EGZOTYCZNE 

 DLA NIEGO: 

Śęska 
koŚpozycja z 
szałwią i aŚbrą  

 Egzotyczśe, 
brazylijskie 

owoce 

 Őwieżoőć baobabu 
i Śoriśga 

 Eśergizujące Liczi 
i kwiat dereśia 

 RoŚaśtyczśa 
waśilia i laweśda  AroŚatyczśy 

jałowiec i śuty 
wodśe 

 400 ML 

� 

� 

� 

� 

� 
� 

 250 ML 
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  �   ŭel pod prysznic 
dla męŮczyzn Discover 
Brazilian Adventure
250 ml 31,96/l

30071   12,90 

  �   ŭel pod prysznic 
Discover Parisian Delight
250 ml 31,96/l

30075   12,90 
  �   ŭel pod prysznic 
Discover Icelandic Purity
250 ml 31,96/l

31252   12,90 

  �   ŭel pod prysznic 
Discover Brazilian Passion
400 ml 32,48/l

30136   18,90 
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 Romantyczna 
wanilia i lawenda 

 Aromatyczny 
jałowiec i nuty 
wodne 

 400 ML 

 750 ML 

 750 ML 

  �   ŭel pod prysznic 
Discover Tanzanian Grace
250 ml 31,96/l

31863   12,90 

  �   ŭel pod prysznic 
Discover Miami Spirit
400 ml 32,48/l

31111   18,90 

  �   ŭel pod prysznic 
Discover Icelandic Purity
750 ml 23,99/l

31672   29,90 

  �   ŭel pod prysznic 
Dicover Parisian Delight
750 ml 23,99/l

30743   29,90 

 7,99 

 12,99 

 17,99 

� 
� 

 250 ML 
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 ZACHWYCAJĄCE 
 DO WŁOSÓW 

SUCHYCH I ZNISZCZONYCH  DO CIENKICH 
WŁOSÓW  

 DO WŁOSÓW 
PRZETŁUSZCZAJĄCYCH 

SIĘ 

 DO WŁOSÓW 
NORMALNYCH 

 400 ML 

 250 ML 

� 

� 

� 

� 

� 

� 
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  �   26448   Szampon do włosów 
suchych i zniszczonych Nature 
Secrets z pszenicą i kokosem 
  �   26449   Szampon do włosów 
2 w 1 Nature Secrets z jojobą 
i mango 
26,65/l

32,90

  �   23708   Szampon z pokrzywą 
i cytryną do włosów 
przetłuszczających się 
  �   26446   Szampon do włosów 
normalnych Nature Secrets 
z jabłkiem i kwiatem dzikiego 
bzu 
  �   30942   Ochronny szampon 
do włosów farbowanych Nature 
Secrets z olejkiem migdałowym 
i truskawką 
29,98/l

19,90

  �   31234   Odżywka dodająca 
włosom objętości Nature 
Secrets z zieloną herbatą 
i bergamotką 
  �   31233   Szampon dodający 
włosom objętości Nature 
Secrets z zieloną herbatą 
i bergamotką 
  �   21860   Szampon z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
i zniszczonych 
  �   21862   Odżywka z pszenicą 
i kokosem do włosów suchych 
i zniszczonych 
35,96/l

13,90
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 DO WŁOSÓW 
FARBOWANYCH 

 2 W 1 

SZAMPON 
I ODŻYWKA 

 DO WŁOSÓW 
SUCHYCH 

I ZNISZCZONYCH 

 400 ML 

 750 ML 

 750 ML 

 8,99 

 11,99 

 19,99 

 250 ML 

� 

� � 
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 NATURALNE 
 Usuwa martwy 

naskórek 
i dodaje energii  Lawenda i fi ga 

wygładzają 
i relaksują 

 Delikatnie 
oczyszcza skórę, 

formuła o 
zrównoważonym 

pH 

 Odświeża 
i pobudza  

 400 ML 

 250 ML 

� 

� 

� 

� 

� 

 Wygładza skórę 
i przywraca odpowiedni 

poziom nawilżenia 
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  �   24213   ųel pod prysznic 
z nawilŴającym aloesem 
i arbuzem 
  �   24212   ųel pod prysznic 
Nature Secrets z relaksującą 
lawendą i fi gą 
  �   22670   Złuszczający Ŵel 
pod prysznic Nature Secrets 
z energetyzującą miętą i maliną 
37,48/l

24,90

  �   30882   Ochronny krem 
pod prysznic Nature Secrets 
z wanilią i granatem 
  �   31669   ųel pod prysznic 
Nature Secrets z 
odświeŴającym ananasem 
i szałwią 
39,96/l

16,90

  �   26454   ųel pod prysznic 
Nature Secrets z nawilŴającym 
aloesem i arbuzem 
  �   31553   Złuszczający Ŵel 
pod prysznic Nature Secrets 
z energetyzującą miętą i maliną 
33,32/l

39,90
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 Nawilża skórę 
i nadaje jej 

piękny zapach 

 Usuwa martwy 
naskórek i dodaje 

energii 

 400 ML 

 750 ML 

 750 ML 

 250 ML 
� 

� 

 9,99 

 24,99 

 14,99 



144

 S czy XL? 

 PIELēGNACJA 

 Zabija bakterie, 
nie wymaga użycia 

wody - idealny 
w podróży!  

 Odmładza 
dłonie 

 50 ML 

 100 ML 

 

 

 

 

 Intensywnie 
nawilża 

suchą skórĔ 
rąk 

 Z chroniącym 
dłonie 

i paznokcie 
olejkiem 

z orzechów 
makadamia 
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 �   Przeciwstarzeniowy 
krem do rąk Pro-Youth  

50 ml 199,80/l

20357   19,90

9,99  
 �   Ochronny żel 
oczyszczający do rąk 
SoftCaress
50 ml 259,80/l

31346   19,90

12,99  

 �   Odżywczy krem 
do rąk SoftCaress
100 ml 79,90/l

31345   14,90 

 �    Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress 
150 ml 66,60/l

31347   19,90 
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 Intensywnie 
nawilża dłonie 
i paznokcie, 

pozostawiając 
na nich 

delikatny 
zapach róż 

 Odżywia 
i chroni skórę 

dzięki zawartości 
cennego olejku 

z orzechów 
makadamia 

 150 ML 

 150 ML 

 50 ML 

 100 ML 

 �   Ochronny krem do rąk 
i paznokci SoftCaress
100 ml 79,90/l

31344   14,90 

 �   Krem do rąk 
i paznokci Charmed
150 ml 66,60/l

26273   19,90 

 7,99 

 9,99 

� 

� 
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S czy XL?

CUDOWNA 
Z odświeżającym olejkiem 

eukaliptusowym i odżywczym 
masłem shea Błyskawicznie odświeża, 

ma właściwości 
antyperspiracyjne; z olejkiem 

z drzewa herbacianego  
i ekstraktem z szałwii

Doskonale nawilża, 
zawiera jojobę  
i zmiękczającą 

arnikę

Antybakteryjny puder 
sprawia, że stopy są suche 

i świeże

75 
ML/G

 

  

 

NOWOŚĆ!

NOWOŚĆ!
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Relaksuje i oczyszcza zmĔczone stopy; 
zawiera olejek lawendowy  

i rozmarynowy Błyskawicznie chłodzi i nadaje przyjemny 
zapach zmĔczonym stopom

DO STÓP I WNēTRZ BUTÓW! 

75 ML/G

250 ML

250 ML
150 ML

150 ML

 

 

  Dezodorujący talk do stóp 
Feet Up
75 g 133,20/kg

20552   18,90

9,99 

  Antyperspiracyjny krem 
do stóp Feet Up Comfort
75 ml 173,20/l

32368   19,90

12,99 

  Odświeżający krem do stóp 
Feet Up Comfort
75 ml 173,20/l

32644   19,90

12,99 

  Zmiękczający krem do stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 119,93/l

32369   29,90

17,99 
  Relaksująca kąpiel dla stóp 
Feet Up Comfort
150 ml 86,60/l

32375   22,90

12,99 

  Odświeżający spray do stóp 
Feet Up Comfort
250 ml 79,96/l

32643   34,90

19,99 
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EDYCJA 
LIMITOWANA

NOWOŚĆ!
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  �   Pogrubiający tusz do rzęs Very Me Fat Lash
Bezkonkurencyjnie gęste rzęsy w kilka sekund. 
Innowacyjna szczoteczka i formuła pogrubiająca 
rzęsy nada Twojemu spojrzeniu magnetyczną moc. 
8 ml 998,75/l

 19,90

7,99  

  �   Pęseta
Wykonana ze stali nierdzewnej, testowana na obecność niklu. 
Wymiary: 9,6 x 0,9 x 0,5 cm. Testowana na obecność niklu. 

26862   14,90

4,99  

 20533 Black 

� 

� 

 kod 116473.1 


